
TULIPAHAN UITUA!
Perttu Hintsala kertoi kesän 
alussa Rantapohjalle yrittävänsä 
uida Oijärven päästä päähän. 
Suoritus on nyt tehty.
Sivu 3
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Irtonumero
2,30€

.

  

R E V O N T O R I

Palvelemme Palvelemme 
MA-LA 7-22 ja SU 9-22MA-LA 7-22 ja SU 9-22

Revontie 8, 90830 Revontie 8, 90830 
 Haukipudas Haukipudas

PÄIVÄTPÄIVÄT

229999
KPLKPL 229999

RSRS339999
PKTPKT220000

RSRS 114949
KGKG

220000
PKTPKT 110000

PKTPKT12129595
KGKG

    Plussa-kortilla     Plussa-kortilla 
SavuhoviSavuhovi
AITO AITO 

SAUNAPALVIFILESAUNAPALVIFILE
150g   13,33€/kg 150g   13,33€/kg 

Hinta ilman K-Plussa-korttia Hinta ilman K-Plussa-korttia 
3,15€/pkt   21,00/kg3,15€/pkt   21,00/kg

Plussa-kortillaPlussa-kortilla
Atria HornetAtria Hornet
KANAN SIIVETKANAN SIIVET
550g   3,64/kg  550g   3,64/kg  
Hinta ilman K-plussakorttia Hinta ilman K-plussakorttia 
4,15€/rs  7,55/kg4,15€/rs  7,55/kg

Plussa-kortillaPlussa-kortilla
Valio polarValio polar
JUUSTOPALATJUUSTOPALAT
350g  8,54/kg., Raj. 2kpl/tal.350g  8,54/kg., Raj. 2kpl/tal.
Hinta ilman K-plussakorttia Hinta ilman K-plussakorttia 
5,55€/kpl  15,86/kg5,55€/kpl  15,86/kg

Plussa-kortillaPlussa-kortilla
KultamunaKultamuna
VAPAAN KANAN MUNAVAPAAN KANAN MUNA
S/M18 954g  3,13/kg. Raj. 2rs/tal.S/M18 954g  3,13/kg. Raj. 2rs/tal.
Hinta ilman K-plussakorttia Hinta ilman K-plussakorttia 
3,99€/rs  4,18/kg3,99€/rs  4,18/kg

Plussa-kortillaPlussa-kortilla
AtriaAtria
KÄRISTEMAKKARAKÄRISTEMAKKARA
1kg 1kg 
Hinta ilman K-plussakorttia Hinta ilman K-plussakorttia 
8,59€/pkt8,59€/pkt

         Plussa-kortilla          Plussa-kortilla 
  Saarioinen  Saarioinen

VISPI-VISPI-
PUUROTPUUROT
300g  3,33€/kg300g  3,33€/kg

Hinta ilman K-Plussa-korttia Hinta ilman K-Plussa-korttia 
1,75€/kpl  5,83/kg1,75€/kpl  5,83/kg

AVOMAAN-AVOMAAN-
KURKKUKURKKU

Suomi,  säävarausSuomi,  säävaraus

Hinnat voimassa To-Su 24.-27.7.2025 Hinnat voimassa To-Su 24.-27.7.2025 
ellei toisin mainitaellei toisin mainita

Hinnat voimassa To-Su 24.-27.7.2025 Hinnat voimassa To-Su 24.-27.7.2025 
ellei toisin mainitaellei toisin mainita

TUORE LOHIFILEETUORE LOHIFILEE
C-leikattu, vakuumipakattu, C-leikattu, vakuumipakattu, 

kasvatettu, Norja. kasvatettu, Norja. 

Rajoitus 2 fileetä/talousRajoitus 2 fileetä/talous

  - 51 %

  - 36 %   - 36 %

  - 53 %   - 46 %   - 25 %

RRevontorinevontorin

Askeleet kohti TervasTiimaa
Ensi viikolla Ylikiimingissä vie-
tetään jälleen TervasTiimaa, 
tapahtumaa, jonka sydän on 
terva. 

Tervahauta palaa tervasautiolla 
jo 34. kertaa peräkkäin, ja lukui-
sat tapahtumat täyttävät koko 
Ylikiimingin kyliä myöten. 

Tänä vuonna muun muassa 
poltetaan kantotervaa, heitetään 

nännikumeja, kuullaan tangoku-
ninkaallista, visaillaan perinne-
tiedossa ja juostaan kilpaa sekä 
ihastellaan museoautoja.

TervasTiima on vanhan ajan 
talkoohengen tuotos, johon kan-
nattaa lähteä tutustumaan kau-
empaakin. Kuvassa on tervasau-
tiolle johtava polku.
Sivut 10–11
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Lähetä mielipiteesi osoitteella Rantapohjan toimitus, PL 15, 90831 Haukipudas tai toimitus@rantapohja.fi. Vaikka haluat esiintyä nimimerkillä, liitä kirjoitukseesi nimesi, osoitteesi ja
puhelinnumerosi. Kirjoitusten pituus on enintään 2 500 merkkiä välilyönteineen. Teksti- ja multimediaviestit lähetetään numeroon 040 5173 842. Viestin hinta määräytyy operaattorisi mukaan.
Viestissä tulee näkyä lähettäjän numero. Rantapohjan numeroon 040 5173 842 voi lähettää myös WhatsApp-viestejä.
Toimituksella on oikeus lyhentää ja käsitellä kirjoituksia. Toimitus ei luovuta ulkopuolisille nimimerkillä esiintyvien henkilötietoja. Lukijoiden mielipiteitä julkaistaan myös lehden verkkosivuilla.

» Torstaina 24. heinäkuuta 2025 » N:o 55

KESKUSTELEMME»KESÄKUVAKISA»

TEKSTARIT»
Kiitos Kuntopoluilla koirat 

kytkettynä -jutusta. Ratsu-

koiden paikka siis vain Vir-

piväylän eläinurheilualueen 

puolella? Useampi hiekkalinja 

hevosilla toisellakin puolella 

käytössä ja silti tuhotaan ti-

manttiset neulaspolut kavi-

oilla pilalle. 

Pidetään metsäpolut
kunnossa

Olisiko tässä kohtuuttomil-

la tullimaksuilla uhkailevas-

sa ajassa tuonut psykologista 

hyvinvointia resilienssiä se, 

että olisimme tyytyneet ole-

maan työmarkkinoilla samas-

sa veneessä? Siitä valitetta-

vasti luovuttiin. Eli poistettiin 

työntekijöiltä mahdollisuudet 

aikuiskoulutustukeen ja vuo-

rotteluvapaaseen.

Tapio Frondelius

Kylläpä kelpaa kuntoilla Län-

situulen uudistetussa liikun-

tapuistossa raikkaassa ulkoil-

massa. Laji mahdollisuuksia-

kin on tarjolla laidasta lai-

taan yksilöliikunnasta poruk-

kapeleihin. Fitnesspuistossa 

laitteiden jokainen toisto on 

mahdollista laskea etäluet-

tavilla antureilla, joten käyt-

töasteen kartoittaminen ja 

mahdollinen laajennustarve-

kin on selvillä, mikäli vaan 

puttaalaisilla pihapuntti-in-

toa piisaa. Laitteita kysei-

seen sarjaan löytyisi toinen 

mokoma täydentämään tar-

jontaa. Olkaamme aktiivisia 

ja käyttäkäämme kuntoilu-

kohdetta kunnioittavasti, jol-

loin se on meille jokaiselle 

kutsuvampi ja kestävämpi ke-

hittämään kapasitettiamme.

Hajattelija

Aktiivisin marjastuskausi alkaa olla kä-
sillä. Metsistä haetaan ensin mustikkaa 
ja hillaa ja syksymmällä puolukkaa. Myös 
sienestäjät lähtevät liikkeelle.

Metsien satokausi merkitsee varmuu-
della myös sitä, että pelastusviranomai-
silta ja poliisilta lähetetään mediaan tie-
dotteita kadoksissa olevista marjastajis-
ta tai sienestäjistä. Kaikki eksymiset eivät 
toki tule julkisuuteen, vaan moni hukas-
sa käynyt löytääkin omin voimin takaisin 
kotiinsa, missä huolestuneet omaiset ovat 
jo ehkä valmistautuneet tekemään ilmoi-
tuksen kadonneesta läheisestä.

Viranomaisten ja esimerkiksi SPR:n oh-

jeissa korostetaan sitä, että metsään läh-
döstä on syytä kertoa läheiselle tai tutul-
le: minne on menossa ja kauanko aikoo 
viipyä. Ennen metsään lähtöä kannattaa 
suunnitella reittinsä valmiiksi.

Metsäretkelle voi varustautua raskaam-
min tai kevyemmin. Joissain ohjeissa ke-
hotetaan ottamaan mukaan lämmin va-
ravaatekerta ja lämpöpeitto, jos reissu ve-
nähtääkin yön puolelle. Vaatteiden oli-
si syytä olla värikkäitä, jotta ne erottuvat 
maastosta. Kartta ja kompassi olisi hyvä 
olla ja mikseipä myös tulentekovälineet, 
puukko ja eväät.

Ainakin juomista on tietenkin varatta-

va matkaan sekä täyteen ladattu puhelin 
ja varavirtalähde, jos sellaisen omistaa. 
Kannattaa muistaa, että ilman oikean-
laista johtoa siitä ei saa virtaa. Älypuhe-
limen omistajien kannattaa ladata lait-
teeseensa 112 Suomi -sovellus. Sillä soit-
tamalla viranomaiset pystyvät paikanta-
maan eksyneen.

Yllättävän usein marja- tai sieniretkel-
lä eksyneet ovat kokeneita metsissä kulki-
joita. Kokemus voi luoda vääränlaista itse-
luottamusta.

Pekka Keväjärvi
pekka.kevajarvi@rantapohja.fi

Järki päässä marjaan

TOIMITTAJALTA

Kesäillan ystävä. Kuva: Irina Juuso, Oulu

Lapsuuven 
kesät
Lapsuuven kesät oli aina 
lämpimiä
aurinko paisto
linnut laulo
ja joen uimavesiki oli aina 
niin lämmintä.
melekeen kuin se lehemän-
maito sokerin kanss
joka juotiin lämpimänä ema-
limukista.
että se oli hyvvää
lämmin vastalypsetty lehe-
mänmaito
sirkkupalan kanss.

pihalla oli viheriä heinä
ja kukkapenkisä kukki kehä-
kukat ja ruiskaunokit.
vaikka kyllä ne joskus piste-
li avojalakoihin
ne viikatteen jäläkiset hei-
nänsänget.
ei ne menemistä haitanneet

tuli vankat jalakapohojat ja
sivulle kasvo kantavat siivet

lapsuuven kesät
oli aina lämpimiä.

Pirkko Liikanen

Huh, huh
tätä hellettä
Kuuluisat Kuivaniemen 
markkinat olivat viikonlop-
puna. Oli väkeä ja tarjontaa. 
Hattua pitää nostaa talkoo-
laisille. Se on iso rypistys. 
Kummasti löytyy talkoolai-
sia, jotka avustavat järjeste-
lyissä. Paahtava helle kyllä 
rajoitti väkimäärää, kun ei 
jaksa liikkua ja katella. Oli 
kyllä laitettu istuimia mu-
kavasti, että voi huilata. 

Tarjontaa oli, ei nälässä 

eikä janossa tarvinnut olla. 
Ne makeat muurikkalätyt 
ja kokin keittämä lohisop-
pa olivat päivän kohokohta 
– jaksoi taas taapertaa. Oh-
jelma oli koko perheellem-
me sopivaa.

Pienenä miinuksena, jos 
jotain haluaisimme mainita: 
missä olivat paikalliset laula-
jat, heitä käsittääksemme on 
melkoinen joukko. Orkeste-
rissa laulaneita naisia ja mie-

hiä useita, ei taida kymmenen 
riittää. Eikö jokukaan olis voi-
nut lurauttaa muutaman bii-
sin kotikonnuillaan, mutta 
jospa ensi kesänä? 

Kokonaisuutena mukava 
viikonloppu, ja iltahumpal-
lakki hiki virtasi. Tulemme 
ensi kesänäkin Kuivaniemen 
markkinoille. Se on kesän 
kohokohta.

Tultiin melko kaukaa

Revontien
“kiihdytysajot”
Asun Revontien kerrostalos-
sa Haukiputaalla. Parveke on 
kadulle päin. Hyvillä ilmoilla 
istun siellä päivisin, iltaisin ja 
viikonloppuisin yömyöhään. 
Silloin ne kiinnostavimmat 
tapahtumat sattuvat.

Revontiellä on yleensä 
vilkas liikenne. Viikonlop-
puisin nuoret harrastavat 
“kiihdystysajoja”. Nopein 
parvekkeelta arvioitu mo-

pon vauhti on ollut noin 60 
km/h keula pystyssä. Yli-
äänilaitetuilla autoilla pää-
see vähintäänkin samaan. 
Desibelirajoja rikotaan sel-
västi. Kone pätkii, kun sy-
tytykset on pielessä.

Revontien kotieläimet 
hyppivät seinille ja mum-
mot putoilevat kauneusu-
niltaan lattioille. 

Mopon kyydissä on näh-

ty enimmillään kolme mat-
kustajaa. Selvästi alaikäisiä 
nuoria. 

Nyt on lyhyessä ajassa tul-
lut uusia laitteita, jotka liik-
kuvat sähköllä. Niillä sitten 
ajetaan jalkakäytävillä, ajo-
teillä ja puistossa. 

Koska tulee ensimmäinen 
yliajo? Onko jo tullut?

Värikäs ja terävä kieli
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Uintitavoite täyttyi helteessä
Märkä urakka Oijärvellä kesti yli kymmenen tuntia

 » Ritva Piri
 » Ii/Oijärvi

HEINÄKUISEN aamun au-
ringonpaiste ennakoi hel-
teistä päivää, kun Perttu 
Hintsala liukui Oijärven ve-
nesatamasta järven veteen. 
Ilma oli lähes täysin tuule-
ton ja vedessä lämpöä pari-
kymmentä astetta. Hintsa-
lan tälle kesälle suunnittele-
ma uintitavoite käynnistyi.

– Tarkoitushan oli alun 
perin uida järvi päästä pää-
hän, mutta paikallisilta sain 
kuulla, ettei uimaan kanna-
ta lähteä Lamminperästä, 
kuten olin aikonut. Siellä on 
vesi niin matalaa. Lähtöpai-
kaksi päätettiin sitten tämä 
venesatama, taustoitti Hint-
sala ennen uinnin alkua.

REILUA puolta vuorokautta 
myöhemmin oli tavoite täy-
tetty. Uintimatkaa oli gps-
paikantimen mukaan ker-
tynyt kaksitoista kilomet-
riä. Apunaan Hintsalalla oli 
tyttöystävänsä Reetta Vä-
hä, joka kulki veneellä ui-
marin vierellä väliin souta-
en, väliin sähköperämoot-
torin voimin edeten. Yllä-
tyksiäkin matkan varrelle 
sattui.

– Kun pidin taukoa muka-
na olleen pelastusrenkaan 
päällä tai veneessä, ehti virta-
us aina kuljettaa meitä jonkin 
matkaa takaisin tulosuun-
taan, vaikka tuulta ei juuri ol-
lut. Niin kävi jokaisella tauol-
la, joten uintimatkaan tuli ai-
kamoista siksakkia.

Matkaeväinä uimarilla oli 
urheilujuomia ja -geelejä se-
kä pientä purtavaa. Rannal-
le hän nousi vain kertaal-
leen suunnilleen matkan 
puolivälissä lounastaukoa 
varten.

– Nesteen ja energiagee-
lin nauttiminen oli tärkein-
tä, etteivät voimat ehtineet 
huveta liiaksi missään vai-
heessa.

MATKAN päätepisteeksi 
Hintsala oli valinnut säännös-
telykanavan alkupään, jonne 
hän saapui reilut kymmenen 
tuntia venesatamasta lähdön 
jälkeen nousten maihin pari-
sataa metriä ennen kanavan 
vanhaa säännöstelypatoa.

– Viimeiset kaksi kilomet-
riä menivät ruovikkotuppai-
ta väistellessä, ja jouduin vä-

lillä vetämään venettä pe-
rässäni, sillä ruovikon se-
assa ei voinut käyttää moot-
toria, eikä siellä oikein pys-
tynyt soutamaankaan. Se 

oli kuitenkin koko matkan 
mielenkiintoisin osuus. Mai-
sema näytti eksoottiselta ja 
tuli löytöretkeilijäfiilis, kun 
siellä veti venettä.

UINNIN MYÖTÄ tuli Hintsa-
lan tälle kesälle suunnittele-
ma tavoite täytetyksi, mutta 
uusikin haaste mielen poh-
jalla jo päilyy. Seuraava reis-

su voisi hänen mukaansa ol-
la Latviassa sijaitsevan Jur-
malan hiekkaranta-alueen 
vesien uiminen päästä pää-
hän. Pituutta rannoilla on 
24 kilometriä, joten haas-
tetta sielläkin riittäisi.

Aivan heti ei Hintsala kui-
tenkaan ole Latviaan suun-
taamassa vaan aikaisintaan 
tulevan vuoden kesällä.

Pitkään suunnitellun uintimatkan käynnistyessä oli hymy herkässä. Veneellä lähti Hintsalan reissua turvaamaan ja tarvikkeita kuljettamaan Reetta 
Vähä. Kuvat: Ismo Piri

Rantapohja kertoi Perttu 
Hintsalan suunnitelmista 
kesäkuun alussa kesäleh-
dessään.

Ja ei kun menoksi! Edessä reilut kymmenen tuntia kestävä taival läpi Oijärven ison se-
län aina säännöstelykanavan alkupäähän saakka.

Luonnonvesissä uidessaan Hintsalalla on tapana son-
nustautua märkäpukuun sekä uimarin jalkineisiin. Eväät 
lähtivät soutajan mukaan veneeseen, ja etenkin juota-
vaa sekä energiageelejä tarvittiin helteisellä järvellä tiu-
haan.

Viimeiset kaksi ki-
lometriä menivät 
ruovikkotuppaita 
väistellessä.
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PÄIVIEN VIRRASSA
Viikko 30
Aurinko nousee 3.48 ja las-
kee 22.59.

Nimipäiviä
Torstai: Tiina, Kirsi, Kirsti, 
Krista, Kristiina, Kiia, Tinja
Perjantai: Jaakko, Jimi, Jasu, 
Jaakob, Jaakoppi
Lauantai: Martta
Sunnuntai: Heidi
Maanantai: Atso

Päivän nimi
Tinja on naisen nimi, joka 
tarkoittaa marttyyriä. Nimi 
tulee nimestä Fotinista (Fo-
teine). 

Heidän äänensä on kaikunut 
kaikkialle, heidän sanansa 
maan ääriin asti.

Room. 10:18

Kyllä reki varsan neuvoo.
Ylikiiminkiläinen

sananparsi

ILMOJA PITELEE

» Torstaina 24. heinäkuuta 2025 » N:o 55
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Arvostavissa 
käsissä

ARVO KOVA
Hautauspalvelut vuodesta 1960
Ii • Kempele • Liminka • Oulu • Oulunsalo
Puhelin 24 h • 08 311 2158 • arvokova.fi
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. .

. .

Torstai 24.7.
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+26°
+27°

+26°
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Perjantai 25.7.

+25°

+25°
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Lauantai 26.7.
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Sunnuntai 27.7.
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+24°

+24°
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Maanantai 28.7.
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+23°

+24°
+23°
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Aurinkoiset yhteislaulut 
Kuivaniemen museolla

 » Ritva Piri
 » Kuivaniemi

IIN Laulupelimannien vetä-
mä yhteislaulutilaisuus ve-
ti Kuivaniemen kotiseutu-
museon penkeille tiistaina 
runsaslukuisen määrän vä-
keä. Laulajat saivat nauttia 
auringosta ja lämmöstä jo 
miltei liiankin kanssa, sil-
lä varjon puolelle sijoitetut 
penkit houkuttivat yleisöä 
enemmän kuin aurinkoiset.

Ero edelliseen, kesäkuussa 

pidettyyn laulutilaisuuteen 
olikin melkoinen, sillä kesä-
kuun kalsea ja sateinen sää 
siirsi silloisen tilaisuuden 
pidettäväksi seurantalolla.

Pelimannien taiteellinen 
johtaja Unto Kukka oli niin 
ikään mielissään illan ylei-
sömäärästä.

– Täällä museolla on myös 
mukava tunnelma, kun ylei-
sö on melko tiiviisti pienellä 
alueella, missä yhdessä lau-
laminen korostuu, hän il-
maisi.

KUIVANIEMEN lauluilta 
päätti pelimannien tämän 
kesän yhteislaulutilaisuu-
det, joita viimeisimmän vii-
kon aikana ehdittiin pitää 
jo myös Pudasjärvellä sekä 
Turkansaaressa. Laulupeli-
mannit pääsevätkin nyt het-
keksi huokaamaan ja esiin-
tyvät seuraavan kerran elo-
kuun puolivälissä järjestet-
tävän Iin Taiteiden illat -vii-
kon päätteeksi Iin Kulttuu-
rikuvaamolla pidettävässä 
konsertissa.

Sekä yleisö että pelimannit viihtyivät paremmin alueen varjoisalla puolella, vaikka jon-
kin verran kuulijoita uskaltautui myös paahteeseen asenteella "nautittava on kun on 
kesä". Kuva: Ritva Piri

KESÄKUVAKISA»

Kesäloikka Iin Kepparikentällä. Kuva: Riitta Turtinen, Ii

Mukana
elämän kulussa.

Rantapohja
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Kuvia lähettäneiden kesken arvotaan kaksi Rantapohjan
digivuosikertaa ja kaksi 50 euron arvoista lahjakorttia.

Osallistu

kesäiseen
kuva-
kisaan

Kilpailuun voi osallistua lähettämällä kuvan
31.7.2025 mennessä sähköpostilla osoitteeseen

toimitus@rantapohja.fi
Kuvia julkaistaan painetussa lehdessä ja
koosteena Rantapohjan verkkosivulla.

Kuvan voi lähettää myös tekstiviestissä tai
WhatsApp-viestissä numeroon 040 5173 842.

Liitä viestiin mukaan yhteystietosi ja kuvaan liittyvä lyhyt teksti.
Mikäli kuvassa on henkilöitä, on kuvaajan kysyttävä heiltä lupa

kuvan julkaisemiseen.

On aika osallistua Rantapohjan
kesäiseen kuvakisaan.

Pääset Se on sitten kesä! -kisaan
mukaan ikuistamalla suvesi

hienon hetken ja lähettämällä
kuvan Rantapohjaan.

Tarjolla 
makkaraa

ja pulla-
kahvit!

Arvomme muun muassa: 
Anar Uvja 600 makuupussi (249€), Anar Uvja 300 makuupussi 
(159€), NITEFORCE LIVE 360 Green riista- ja valvontakamera 
(299€) + NITEforce Digicamo Elektroninen kuulosuojain (85€), 
UTG Heavy Duty Recon 360 Bipodi (185€), Beretta Tactical Backpack 
29L taktinen reppu,Beretta Arlington fleece liivit, Helle Fjellkniven 
12C27 puukko lahjapakkauksessa, Eka Classic 5 taittopuukko

Osallistuhuikeaanarvontaan!

Sako Oy, Teuvo Louhisola Oy, Aseliike Markus Remes Oy, Nordic Distribution Oy Nordis, 
Oy K. Hjorth Ab, HW-Hunt Oy, Lafayette, Tarvas, Eränetti, Olkkonen Oy, Suomi Trading Oy, Nordhunter, 

Wannabe hunting (@wannabehunting), Iin Seudun Riistanhoitoyhdistys, Iin Reserviläiset ja Iin meripelastajat.

Mukana tapahtumassa:

AMPUMARATA-
AMPUMARATA-

TAPAHTUMA TAPAHTUMA Sorosen ampumarata
Iilaaksontie 2

TO 31.7. 
KLO 13-19  

 Leikkimielinen ilmapistooli ammuntakilpailu. 
Arvontapalkinnot osumien mukaan.

 Maahantuojien edustajat esittelemässä tuotteita. 
Mahdollisuus koeammuntaan kivääreillä, 
pistooleilla ja haulikoilla.

 Ampumaratapäivänä Iin myymälässä 
normaalihintaiset aseet, vaimentimet ja 
patruunat -10% ja Anar tuotteet -30%.

 Iin reserviläisten toiminnan esittely sekä 
reserviläisammunnan esittely klo 16.00-16.45

Arvonnan pääpalkintona 
Anar 500€ lahjakortti!

.

KESÄKUVAKISA»

Kesäinen maisema kuvattuna Olhavan Räysköstä veneen 
kyydistä, merelle päin kuvattuna. Kuva: Sini Tolonen
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TERVAHAUDAN SYTYTYS  
KE 30.7. 2025 klo 18.00

Sytytys illan juontaa Joonas Hepola • Kaupungin ja seurakunnan tervehdys 
•Ylikiimingin Puhaltajat • Liippaveikot • Viestiongintakilpailu  

• Kylien välinen perinnetietovisa

MUSIIKKI JA PERINNEILTA 
TERVASAUTIOLLA TO 31.7.2025 klo 18.00 

Vieraileva solisti: Heikki Koskelo & Helmi
• Rempallaan lauluryhmä laulaa ja laulattaa  

•Juontaja/solisti Jussi Huru
•Nännikupin heittokisa  •Työsuorituksia  

• Ohjelma 10 € osallistuu arvontaan

TERVASTIIMA-VIIKON TORIPÄIVÄT 
PUNAKOIVUN TORILLA LA 2.8. 2025 klo 9 – 15

Julkistetaan vuoden 2025 Ylikiimingin ”Tervas”
Myyntipaikkojen varaus 30.7. mennessä: Eeva Hiltunen puh. 040-779 5578

Tarkempi ohjelma www.tervastiima.com & facebook

TervasTiima
Ylikiimingissä 28.7.–3.8.2025

PÄRISEVÄ PERJANTAI 1.8. SEOLLA klo 16–19! 
.

Paikallinen
ilmoituskanavasi

Rantapohja.
Sinunkin ilmoituksesi

huomataan!

.

Rantapohjan
WhatsApp
Voit lähettää tekstarin tai
kuvan Rantapohjaan myös
WhatsApp-viestinä.
Numero on

www.rantapohja.fi

Kiiminkipäivillä ohjelmaa justeerisahauksesta
toritansseihin sekä perunankuorinnasta voimailuun
Kiiminki-seura otti vetovastuun tämän vuoden tapahtumasta

 » Teea Tunturi
 » Kiiminki

VUOSIKYMMENTEN ajan jär-
jestetyt Kiiminkipäivät saa-
vat tällä kertaa jatkoa hie-
man viime vuosista poike-
ten, mutta vahvasti perintei-
siin nojaten. Vastuutahoksi 
Kiimingin Yrittäjien jättäy-
dyttyä pois ilmaantui Kii-
minki-Seura, jonka muka-
na järjestelyissä on nyt run-
saasti kiiminkiläisiä yhdis-
tyksiä ja muita toimijoita. 

Seuran puheenjohtajan 
Matti Kontion mukaan 
Kiiminkipäivien järjestä-
minen sopii seuralle hyvin, 
koska sen säännöissäkin sa-
notaan, että yhtenä tehtävä-
nä sillä on järjestää kotiseu-
tupäiviä. 

– Leipälajimme on perin-
teen tallentaminen ja sen 
välittäminen uusille suku-
polville, joten senkin puo-
lesta tämä sopii meille oi-
kein hyvin, Kontio kertoo. 

Järjestäjät muistelevat 
omissa muistoissaan Kii-
minkipäivien aiempien vuo-
sikymmenten maalaistori-
meininkiä, josta he halua-
vat nyt tarjota ripauksen kä-
vijöille. 

KIIMINKIPÄIVÄT järjeste-
tään 9.–10.8., ja luvassa on 
ohjelmaa koko perheelle. Ta-
pahtumaa vietetään Syketa-
lon, lukion ja Kiiminkipuis-
ton koulun läheisyydessä. 
Alue täyttyy markkinako-
juista, esityksistä ja kesäi-
sestä yhteisöllisyydestä. 

Kiiminki-Seuran Eino 
Mikkonen vastaa markki-

napaikkojen vuokrauksesta, 
ja häneen voi olla yhteydes-
sä www.kiiminkiseura.fi -si-
vustolta löytyvien yhteystie-
tojen kautta. Jo pian puolet 
kaikkiaan 60 mahdollisesta 
myyntipaikasta on varattu. 

Lauantainen tapahtuma 
käynnistyy kello 10 kansan-
laulukirkolla, jonka toimit-
taa kirkkoherra Pauli Nie-
melä. Tämän jälkeen laval-
la kuullaan Kiimingin seu-
rakunnan tervehdys. Kii-
minki-Seuran puheen pitää 
seuran puheenjohtaja Mat-
ti Kontio. Oulun kaupungin 
tervehdyksen tilaisuuteen 
tuo kaupunginvaltuuston 
kiiminkiläispuheenjohtaja 
Lauri Nikulan juhlapuhe.

Puolenpäivän aikaan la-
valle astuu taikuri Roope 
Ylitalo, joka tarjoaa tai-
kuutta kaikenikäisille. Kello 

13 Hannu Tarvas ja muu-
sikot vievät yleisönsä Nätti-
Jussin tarinoiden ja haitari-
musiikin maailmaan.

PERINTEET ja leikkimieli-
nen kilpailuhenki yhdisty-
vät kello 14, kun vuorossa 
on perunankuorinnan SM-
kisat. Kello 15 on eläkeläis-
järjestöjen järjestämät kara-
okelaulannat.

Illan alkuun kello 17–18 
pistetään jalalla koreasti to-
ritansseissa, joiden tahtipui-
kossa on Kiimingin Harmo-
nikkakerho. Päivän päättää 
yhteislaulun ja iltamien het-

Kiiminki-Seuran Mat-
ti Kontio, Eino Mikkonen, 
Anu Uusitalo ja Leena Hu-
hanantti odottavat in-
nolla elokuista lauantai-
na, jolloin takana näky-
vä alue täytyy Kiiminkipäi-
vien markkinameiningistä 
ja perinteistä. Kuva: Teea 
Tunturi
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Alina tarjoaa sairaanhoitajan- ja  
etälääkärin vastaanottopalveluita. 
Meiltä esimerkiksi

Sairaanhoitajan ja 
etälääkärin vastaanotto-
palvelut nyt Alinasta !

Ota yhteyttä ja kysy lisää!
Alina Oulu, Ii, Pudasjärvi 
Puh. 044 455 6560 
sinikka.illikainen@alinahoivatiimi.fi 
www.alinahoivatiimi.fi

•• Ajokorttien uusinnat
•• Ikäihmisten neuvola
•• Lääkehoidolliset  

asiat

.

.

Lähetä mielipiteesi
osoitteeseen

toimitus@rantapohja.fi

Kiiminkipäivillä ohjelmaa justeerisahauksesta
toritansseihin sekä perunankuorinnasta voimailuun
Kiiminki-seura otti vetovastuun tämän vuoden tapahtumasta

ki kello 19, kun lavalle nou-
see Segnoset solistinaan Ari 
Hiltula. Luvassa on lau-
lua, yhteisöllisyyttä ja hy-
vää mieltä aina klo 22 asti.

Kiiminki-Seuran tavoit-
teena on järjestää koko per-
heen Kiiminkipäivät, jon-
ne jokainen voi tulla viih-
tymään yksin tai yhdessä. 

– Kaiken ikäisille on ohjel-
maa, mukana on perinnet-
tä ja uuttakin, ja esiintyjissä 
varsin tuttuja, mutta vähän 
uudempiakin tuttavuuksia, 
seuran johtokunnan jäsenet 
Leena Huhanantti ja Anu 
Uusitalo kertovat. 

Kiiminkipäivät on kaikil-
le avoin, maksuton ja päih-
teetön tapahtuma. Tapah-
tuman pääyhteistyökump-
pani on Lähitapiola. Tukea 
sille on saatu myös Oulun 
kaupungilta, ja järjestelyis-
sä on mukana myös paikal-
lisia yrityksiä. 

TAPAHTUMA-ALUE tarjoaa 
koko päivän ajan monenlais-
ta koettavaa. Kello 11.30–
14.00 pidetään justeerisa-
hauksen SM-kisat, joiden se-
remoniamestarina toimii le-
gendaarinen Juha Mieto. 
Kaksihenkiset joukkueet 
mittelevät sahataituruudes-
sa, ja kilpailuun on ilmoit-
tautumiset paikan päällä.

Päivän aikana voi seurata 
myös kyläräätäli Eija Kerä-
sen ja suutareiden Timo ja 
Minna Steniuksen työnäy-
töksiä tai vierailla Kiimin-
gin Virkkujen leirikylässä, 
jossa järjestetään muun mu-
assa teltta- ja solmubingoa.

Kiimingin Urheilijat tarjo-
avat temppurataa ja leikki-
mielisiä voimailukisoja kello 
11–14, ja Lions Club Kiimin-
ki järjestää samaan aikaan 
Naulanlyönnin SM-kisat.

Kiimingin Riento puoles-
taan on lukion liikuntasalis-
sa kertomassa kuumimmat 
korisuutiset ja näyttämässä 
parhaat koristemput samal-
la, kun kävijät voivat itse ko-
keilla omia taitojaan kello 
12 ja 13.30 välillä.

PYYKINPESUN perinteitä 
pääsee kokeilemaan kello 
12–13, kun tarjolla on mah-
dollisuus pestä pyykkiä van-

han ajan tyyliin pyykkilau-
dalla. Samoihin aikoihin 
käynnistyvät myös Keppi-
heppakisat, yhteistyössä 
KKP:n ja Lions Club Kiimin-
gin kanssa.

Paikan päällä voi naut-
tia Kontion maa- ja kotita-
lousseuran leivonnaisista 
ja muurinpohjaletuista se-
kä Huttukylän Nuorisoseu-
ran tarjoamasta lohikeitos-
ta, jota on tarjolla kello 11 
alkaen. 

Seurakunnan kahvila pal-
velee tapahtuman aikana lä-
hetystyön hyväksi.

Kiimingin kirjasto on auki 
kello 10–17, ja poistomyyn-
tipöydästä voi ostaa kassil-
lisen kirjoja kahden euron 
hintaan. Sykesalissa on esil-

lä Kiiminki-Seuran valoku-
vanäyttely “Ihmisiä ja elä-
mää”, joka tarjoaa nostalgi-
sia hetkiä kotikunnan his-
toriasta.

Nuorekkaampaa ohjel-
maa on luvassa kello 14, kun 
Megapentti nousee esiinty-
mään Sykesaliin, ja kello 16 
vuoronsa saa Kroizos. Nuo-
risotalo Syke on avoinna ko-
ko päivän ajan kello 10–17.

SUNNUNTAINA vuorossa on 
Kiimingin seurakunnan ta-
pahtumia, eli messu Kiimin-
gin kirkossa kello 10 sekä 
kesäillan musiikkihetki kel-
lo 19 Kiimingin seurakunta-
keskuksessa. Siellä esiinty-
vät Anna-Mari Nevala se-
kä Heli Moilanen.

Vuonna 1980 Kiiminki-päivien toimikunta toivoi Ranta-
pohjan ilmoituksessa juhlaliputusta kotiseutupäivien yh-
teydessä. Tänä vuonna päävastuun Kiiminkipäivien jär-
jestelyistä kantaa Kiiminki-Seura.
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Yhteydenotot: info@bhgoup.fi
044 773 4000/Juho
044 773 4001/Jarno

Yhteydenotot: info@bhgoup.fi
044 773 4000/Juho
044 773 4001/Jarno

Yhteydenotot: info@bhgoup.fi
044 773 4000/Juho
044 773 4001/Jarno

• HUOPAKATTOSANEERAUKSET JA
-UUDISKOHTEET  

• HUOLLOT JA KORJAUKSET
KAIKILLE KATEMATERIAALEILLE 

• LUMIESTEET, KULKUSILLAT,
TALOTIKKAAT 

NYT KATTOREMONTIT KÄTEVÄSTI MYÖS RAHOITUKSELLA,
SOITA JA KYSY LISÄÄ!

. .

.

Tilattu paikallislehti
on odotettu.

.

Yöllinen mopoilu häiritsee asukkaiden unia
Häiriköintiin ei kannata lähteä itse puuttumaan

 » Joni Nalli
 » Haukipudas
 » Kello
 » Kiiminki
 » Jääli

KESÄLOMIEN myötä liiken-
teessä on nähtävissä yhä 
enemmän mopoja. Kesäi-
set ajelut ovat nuorille mie-
luisaa ajanvietettä ja samal-
la tulee myös tavattua mui-
ta mopoilijoita.

Ongelmaksi kuitenkin on 
jälleen noussut yöllä tapah-
tuva moporalli asuinaluei-
den lähellä. Helteisten päi-
vien vuoksi ikkunoita on pi-
dettävä auki, joten mopois-
ta kuuluva pärinä kantautuu 
ihmisten koteihin. 

Kellolainen Hilkka Jäm-
sä kertoo kokemuksistaan, 
että tämä kesä on tuntunut 
olevan metelin kannalta ai-
empaa pahempi.

– Aivan villi kesä nyt. 
Aiempinakin vuosina on 
kuulunut ajelua, mutta tä-
nä vuonna on mennyt aivan 
ylitse, hän sanoo.

JÄMSÄ ihmettelee, että mik-
si mopoilla ajo kohdistuu yö-
aikaan, kun toiset ihmiset 

yrittävät nukkua. Hänen 
mukaansa Kellon Kivinie-
men tietä ajetaan isolla po-
rukalla edes takaisin jatku-
vaa tahtia tuntikausien ajan. 
Hän myös lisää, että rälläys-
tä tapahtuu Rauhanyhdis-
tykselle vievällä tielläkin. 
Meteli on hänen mukaan-
sa kovaa ja ajamisen ääni-

en lisäksi kuuluu kovaa pau-
kutusta.

– Veikkaan, että siellä on 
jotkut pääajajat, joita kaikki 
muut sitten lähtevät seuraa-
maan, Jämsä tuumaa. 

Soittaessaan hätäkeskuk-
seen Jämsälle tapahtui eri-
koinen hetki, kun puheluun 
vastannut henkilö kehotti 

hänet kirjautumaan sähköi-
sesti ja tekemään ilmoituk-
sen sitä kautta.

– Eihän minulla ole edes 
tietokonetta niin miten mi-
nä yhtäkkiä sellaisen saisin 
sähköisesti tehtyä. Lopulta 
tämä henkilö kuitenkin kir-
jasi ilmoituksen puolestani, 
Jämsä kertoo.

Tunteja kestävä yöllinen moporalli on verottanut Hilkka Jämsän yöunia. Kuva: Joni Nalli
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LAADUKKAAT KATTOREMONTIT
JA SADEVESIJÄRJESTELMÄT

Aidosti mukava ja huoleton kattoremontti

010 371 9230 info@lumorakennus.fi
. .

. .

.

Muonamutka 2, 93100 Pudasjärvi
majoituspalvelut www.postila.fi  

ANON ASE JA TUKKU

ERÄKESKUS
• Kujalan Tilan löökit  
• Pakastelihat (poro, saksanhirvi)
• Lakrids by Bülow  
• GLUTEENITTOMAT TÄYTELAKUT
• Koiranruuat
• Koirille RAUH! raakaruuat 

• Kalaverkot
• HAI-saappaat 

www.anonase.com

AVAJAISIA ODOTELLESSA!

TERVETULOA!

MUNKKI-
KAHVIT 

2€! 

0400 384 118
Evulliset
hinnat!

.

Yöllinen mopoilu häiritsee asukkaiden unia
MYÖS Kiviniemen Kylä Face-
book-ryhmässä nousee esille 
yöllinen mopoilla kaahailu. 
Eräs käyttäjä kirjoittaa, että 
todella äänekkäällä mopol-
la kiihdytellään pitkin yötä 
Syynimaantiellä.

– Viime yönä sama mo-
po ajoi varmaan kymme-
nen kertaa ohitse asunnon 
ikkunat helisten, käyttäjä 
kommentoi.

 Ongelmat eivät kyseisen 
käyttäjän mukaan pääty 
vain yölliseen ajeluun, vaan 
myös päiväsaikaan kaahail-
laan yli nopeusrajoitusten. 
Alueella on 40 km/h rajoi-
tus ja lapsia liikkuu paljon, 
mikä huolestuttaa käyttäjää. 
Saman julkaisun alla myös 
muuan toinen käyttäjä on 
huomannut töistä kotiutu-
essaan saman ilmiön. Hän 
ihmettelee, että eikö ole pa-
rempaa tekemistä. 

Jäälin puskaradiossa on 
puolestaan noussut toisen-
lainen huoli mopoilijoista. 
Mopot ovat kirjoittajan mu-
kaansa ajaneet erittäin lä-
hellä auton takana.

– Jarrutustilanteessa mo-
po ei pysähdy noissa vauh-
deissa ja sitten ollaankin au-

ton perässä kiinni, hän kom-
mentoi.

Kyseinen henkilö perään-
kuuluttaa varovaisuutta, et-
tei loukata itseään tai muita.

YLIKONSTAAPELI Jani Iso-
niemi Oulun poliisin liiken-
neyksiköstä kertoo yöllisen 
mopoilla rälläilyn olevan on-
gelma ympäri poliisilaitos-
ta. Hän sanoo ongelman ko-
rostuvan parin viime viikon 
helteiden vuoksi, koska ih-
miset joutuvat pitämään ik-
kunoita ja oviakin auki talon 
viilentämiseksi.

– Siinä sitten tulee rällä-
yksen äänet helposti sisälle, 
Isoniemi toteaa.

Kesä on Isoniemen mu-
kaan ollut hieman viime 
vuotta vilkkaampi mopohäi-
riötehtävien suhteen. Hän 
kertoo, että huhtikuun alus-
ta tähän päivään tehtäviä 
on tullut noin 12 prosent-
tia enemmän viime vuoteen 
verrattuna.

ALUEITA joista ilmoituk-
sia tulee eniten on hieman 
vaikea seurata, koska tehtä-
viä on helpoin hakea kunta-
kohtaisesti. Isoniemi osaa 

kuitenkin kertoa, että Ran-
tapohjan alueelta etenkin 
Haukiputaalla Länsituulen 
koulun alueelta sekä Kii-
mingissä Kiiminkipuiston 
koulun alueelta tulee todel-
la paljon valvontapyyntöjä.

– Nämähän on ollut jo 
useamman vuoden tapetil-
la, että tulee kyllä runsaas-
ti valvontapyyntöjä, Isonie-
mi lisää.

Raja normaalin ajamisen 
ja häiritsevän toiminnan vä-
lillä lain silmissä kulkee Iso-
niemen mukaan tarpeetto-
massa ja häiritsevässä aja-
misessa. 

– Meillähän on säännös 
tästä, että sehän on sinän-
sä kiellettyä se tarpeeton ja 
häiritsevä ajaminen. Tar-
peettomana ajamisena voi 
pitää sellaista edestakaista 
ja jatkuvaa ajamista. Sitten 
jos ääni on paha siinä kul-
kupelissä niin se ajaminen 
on myös häiritsevää, hän 
kertoo.

Isoniemi ei suosittele läh-
temään itse puuttumaan 
mopoilla ajamiseen. Pahim-
massa tapauksessa häiritse-
vä toiminta voi pahentua. 

– Jos lähdet omalta kotipi-

haltasi mopoilijoille huuta-
maan, niin se on varma et-
tä häiriö tulee jatkumaan. 
Jos haluaa itse ruveta puut-
tumaan, niin sitten sen ra-
kentavan keskustelun kaut-
ta, missä vedotaan järkeen. 
Mutta lähtökohtaisesti kan-
nattaa laittaa poliisille val-
vontapyyntöä ja akuuteissa 
tilanteissa kun rälläys me-
nee liiallisuuksiin voi olla 
yhteydessä hätänumeroon, 
Isoniemi kertoo.

MOPOILIJOITA ja heidän van-
hempiaan Isoniemi haluaa 
muistuttaa pitämään kul-
kupelin hyvässä kunnossa.

– Tekniikka eli jarrut, va-
lot, vilkut ja niin poispäin 
tulisi pitää toimivana.

Moponuoria hän kehot-
taa asettumaan muiden ih-
misten asemaan ja pitämään 
huolta mopon äänenvaimen-
nuksesta.

– Ja jos moposta lähtee oi-
kein paha ääni, niin sen pi-
täisi kieliä vanhemmillekin 
siitä, että joko mopo ei ole 
kunnossa tai se on viritetty. 
Siinä sitten voisi ottaa asi-
asta kopin ja laittaa lapsen 
kanssa menopeli kuntoon.

Kaveriporukat kokoontu-
vat yhteen viettämään ke-
säiltoja mopoilun parissa. 
Suotavaa olisi kuitenkin 
etsiä ajopaikka, jossa asu-
tusta ei ole välittömässä 
läheisyydessä. Kuva: Ran-
tapohjan arkisto

Meillähän on 
säännös tästä, et-
tä sehän on sinän-
sä kiellettyä se 
tarpeeton ja häi-
ritsevä ajaminen. 
Tarpeettomana 
ajamisena voi pi-
tää sellaista edes-
takaista ja jatku-
vaa ajamista. Sit-
ten jos ääni on 
paha siinä kulku-
pelissä niin se aja-
minen on myös 
häiritsevää.
– Jani Isoniemi



10 » Torstaina 24. heinäkuuta 2025 » N:o 55

. .

. .

. .

. .

. .

www.ajoneuvolasitus.fi
P. 040 727 1871

JK
AJONEUVOLASITUS

. .
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Pohjois-Pohjanmaalla kesäkuussa
24 800 työtöntä työnhakijaa

 » Rantapohja

POHJOIS-POHJANMAALLA 
oli kesäkuun lopussa noin 24 
800 työtöntä työnhakijaa, 
mikä on 1 600 (+7 %) enem-
män kuin vuosi sitten, ker-
too maakunnan ELY-kes-
kus. Työttömien määrä kas-
voi toukokuusta 8 prosent-

tia (+1 900 hlöä), mikä selit-
tyy osittain kesäkuukausien 
aikana oppilaitoksista val-
mistuneiden tulosta työlli-
syyspalveluiden asiakkaik-
si. Kokoaikaisesti lomautet-
tuja oli noin 1 600, mikä on 
vajaa 100 lomautettua vä-
hemmän kuin vuosi sitten. 
Lomautukset kohdistuivat 

muun muassa kirvesmie-
hiin, koulunkäyntiavusta-
jiin ja talonrakentajiin.

Maakunnan työttömyys-
aste (12,7 %) oli kuun lopus-
sa valtakunnan viidenneksi 
korkein. Seuduittain tarkas-
teltuna maakunnan alhaisin 
työttömyysaste oli Haapave-
si-Siikalatvan seutukunnas-

sa (9,2 %) ja korkein Oulun-
kaaren seutukunnassa (14,5 
%). Kunnista matalin työt-
tömyysaste oli Pyhännäl-
lä (6,8 %) ja korkein Pudas-
järvellä (16,3 %). 

Oulun työttömyysaste oli 
14,5 prosenttia. Iissä työttö-
miä oli 13,7 prosenttia työ-
voimasta.

Ylikiimingin TervasTiima kutsuu
kyläläiset ja vieraat kesätapahtumiin

 » Teea Tunturi
 » Ylikiiminki

YLIKIIMINGISSÄ vietetään 
jälleen perinteikästä Ter-
vasTiimaa 28.7.–3.8. Viikon 
mittainen tapahtumakoko-
naisuus tarjoaa monipuolis-
ta ohjelmaa kaikenikäisille. 
On talkoohenkeä, kädentai-
toja, kulttuuria, liikuntaa ja 
iltaohjelmia.  

Luvassa on tuttuja suosik-
kitapahtumia sekä uusia ko-
keiluja, ja kaikki tapahtuu 
yhteistyössä eri kylien ja toi-
mijoiden kesken.

TERVASTIIMA käynnistyy 
maanantaina tervahaudan 
kunnostuksella sekä tiistain 
tervahaudan ladonnalla ter-
vasautiolla kello 10–14.

Maanantaina Vesalan 
koululla vietetään eloku-
vailtaa kello 18–20, jossa 
on tarjolla elävää kuvaa Yli-
kiimingistä vuosikymmeni-
en takaa.

Vepsällä voi tiistaina kel-
lo 17–20 tutustua paikallis-
ten taiteilijoiden töihin, ja 
eri kylien kotimuseot ovat 
auki viikon mittaan. Tiistai-
na lapsille järjestetään kar-
nevaalit Nuijamiesten laval-
la kello 17–19.

– Marttilanharjun juoksu 
pinkaistaan tiistaina, ja se-
kä lähtö että maali ovat tällä 
kertaa Nuijamiesten lavalla. 
Reitti on siis hiukan muut-
tunut, järjestelyporukoissa 
mukana oleva Ylikiimingin 
musiikkiyhdistyksen Matti 
Hiltunen kertoo. 

Nuorittalla esitetään tiis-
taina kello 19 Suolaa hake-
massa -näytelmä.

KOKO viikon kohokohta on 
perinteinen tervahaudan 
sytytysilta keskiviikkona, 
jossa esiintyvät muun mu-
assa Ylikiimingin Puhalta-
jat Jaakko Rahkon johdol-
la. Illassa on myös yhteis-

laulua, viestiongintaa, ar-
vontaa ja lapsille oma teh-
tävärata.

– Ylikiimingin seitsemän 
kylää on haastettu mukaan 
perinnetietovisaan, joka 
käydään sytytysillan aika-
na, kertoo kotiseutuyhdis-
tyksen Kyösti Rasi.

Kiimingin seurakunnan 
tervehdyksen juhlaan tuo 
kirkkoherra Pauli Nieme-
lä ja kaupungin tervehdyk-
sen kaupunginvaltuuston 
kiiminkiläispuheenjohtaja 
Lauri Nikula. Illan juon-

taa Joonas Hepola.
Sytystysilta kokoaa ter-

vasautiolle satoja tervasta 
ja tunnelmasta kiinnostu-
neita. Kaikkiaan pelkästään 
tervasautiolla käy TervasTii-
man aikana noin tuhat vie-
railijaa. 

Tapahtumien aikana Ter-
vasautiolla on avoinna kah-
vio ja lettukahvila sekä pe-
rinteinen makkaramyynti. 
Myös yhteisötilan kahvio on 
viikolla auki. 

TÄLLÄ kertaa Ylikiimingis-

sä poltetaan kantotervaa, 
sillä eräs ylikiiminkiläinen 
lahjoitti tarkoitukseen itse 
metsästään kaivamansa ter-
vaskannot.

– Tämän vuoksi on oletet-
tavaa, että nyt saadaan ter-
vaa aiempaa enemmän. Vii-
me vuonna sitä tuli noin 170 
litraa ja nyt odotellaan rei-
lua 200 litraa, kertoo terva-
neuvoksen arvonimen Oulu-
joki-Seuralta saanut ylikii-
minkiläinen tervamestari 
Erkki Pöyskö.

Viime vuoden tervalla on 

Erkki Pöyskö, Matti Hiltunen, Kyösti Rasi, Taisto Vähäaho ja Ville Hiltunen talkoilivat tervasaution liepeillä alkuviikosta laittaen paikkoja kuntoon TervasTii-
maa varten. Miesten mukaan parasta viikossa on se, että sen ansioista koko vuodeksi on tekemistä, kun esimerkiksi harjoitellaan ohjelmia ja valmistellaan 
tervaspuita. Kuva: Teea Tunturi
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TILAUKSESI
SISÄLTÄÄ:
Rantapohjan
digitaalisen
verkkolehden ja
Päivän lehden,
Näköislehden
sekä Historiallisia
lehtiä 50 vuoden
takaa aina vuodesta
1969 lähtien.

Näköislehdestä
käytettävissäsi on
10 vuoden arkisto.

• Missä ikinä liikutkin,
 digi seuraa mukana.

• Saat tuoreet uutiset, 
 kiinnostavat tarinat
 ja paikalliset ilmiöt
 suoraan puhelimeesi,
 tablettiin tai koneelle 
 – heti, ilman viivettä.

Tarjous on
voimassa

1.8.2025 saakka.

DIGITILAAJANA SAAT:
• Nopean ja helpon pääsyn
 Rantapohjan tuottamaan
 uutisvirtaan.

• Mahdollisuuden lukea
 paikallisista asioista
 missä ja milloin vain.

• Ekologisemman vaihto-
 ehdon ilman paperia.

KOKEILE
NYT!

LIITY TILAAJAKSI:
www.rantapohja.fi 

-> tilaa lehti
-> tilaustarjoukset

Lisätietoja puh.
044 714 7800

(3 kk kampanjahinta!)
Jatkuen seuraavat 12 kk 5€/kk.

Tilauksen voi lopettaa
koska tahansa.

(3 kk kampanjahinta!)
Jatkuen seuraavat 12 kk 5€/kk.

Tilauksen voi lopettaa
koska tahansa.

/3 kk/3 kk5€5€
DIGIDIGI

Kesä-
tarjousKesä-
tarjous

Paikalliset

TASKUSSASI
JOKA PÄIVÄ!

PUHEEN-
AIHEET

Haukiputaalla paloi 
mäntymetsää

 » Rantapohja
 » Haukipudas

TIISTAINA iltapäivästä Hau-
kiputaalla Nurmeslehdon-
tiellä paloi noin 2,5 hehtaa-
ria kuivaa mäntymetsää. Il-
moituksen palosta teki noin 
kolmen kilometrin päässä 
asunut asukas nähtyään 

taivaalle nousevan savu-
patsaan.

Maastopalon läheisyydes-
sä ei ollut rakennuksia, joita 
tuli olisi voinut uhata. Palo 

saatiin nopeasti hallintaan 
ja paloalue rajattua pelas-
tuslaitoksen toimesta. Jäl-
kisammutustoimet kestivät 
silti useamman tunnin. Tu-
lipalon aiheuttajasta ei ole 
varmuutta.

Maastopaloa oli sammut-
tamassa yksiköitä Oulusta 
ja Iistä.

Tulipalon aiheut-
tajasta ei ole var-
muutta.

Ylikiimingin TervasTiima kutsuu
kyläläiset ja vieraat kesätapahtumiin

tervattu Kärsämäen paanu-
kirkkoa, ja sinne odotellaan 
myös tämän vuoden tervaa. 

– Ylikiimingin terva me-
nee aina kuin kuumille ki-
ville. Lisäksi myydään ter-
vankusta, jota voi käyttää 
vaikka saunatervana, Pöys-
kö sanoo.

Tervan poltosta on vas-
tuussa Pöyskön ohella Ylikii-
mingin tervalotnikka Matti 
Koistinaho. Mukana tervan 
poltossa on Ylikiimingissä eri 
ikäisiä paikallisia, eikä perin-
ne ole vaarassa hiipua.

– Mielellämme ottaisim-
me kuitenkin hommaan mu-
kaan myös parikymppisiä, 
Pöyskö sanoo, ja kiittelee 
samalla paikallisia aktiivi-
suudesta ylikiiminkiläisen 
perinteen säilyttämiseen 
osallistumisesta ja sen tu-
kemisesta. 

TORSTAINA TervasTiiman 
ohjelmassa on muun muas-
sa perinnemusiikki-ilta ter-
vasautiolla. Siellä vieraileva-
na solistina on Tangomark-
kinoiltakin tuttu iskelmä-

laulaja Heikki Koskelo & 
Helmi. Paikallisista esiin-
tyy lauluryhmä Rempallaan, 
ja tilaisuuden juontaa Ju-
ho Huru. 

– Lisäksi ohjelmassa on 
nännikumin tarkkuusheit-
tokilpailu, jossa jokainen 
osallistuja heittää nänniku-
meja kohti maitotonkkaa. 
Tarkin palkitaan, Matti Hil-
tunen kertoo. 

 Perjantaissa riittää vauh-
tia, kun luvassa on Amazing 
Race YKI -kisailu kylän alu-
eella.

– Pärisevä perjantai tuo 
vanhoja autoja Oulun Auto-
museolta Seon pihaan. Sin-
ne on tulossa ainakin pari-
kymmentä erilaista vanhaa 
ajoneuvoa kuorma-autoista 
henkilöautoihin, Erkki Pöys-
kö kertoo. 

Illalla tanssitaan Pihkaan-
tumistanssit Ylivuotolla.

LAUANTAINA Tervastori täyt-
tyy myyjistä ja yhteisöllisestä 
tunnelmasta. Mukaan mah-
tuu vielä jokunen myyjä. To-
ritapahtumassa julkaistaan 
Ylikiimingin Tervas eli vuo-
den ylikiiminkiläinen.

Partiolaisilla on pakohuo-
ne kävijöiden ratkottavak-
si toripäivien ajan Boxilla, 
ja koulun kentällä käydään 
tennisturnaus.

Illalla TervasTiima hui-
pentuu tansseihin Nuija-
miesten lavalla Antti Aho-
pellon ja Etiketti-bändin 
tahdissa.

Sunnuntaina kansanlau-
lukirkko ja perinteikäs Tapu-
limuseon esittely vetävät vä-
keä yhteen. Viikko päättyy 
Ylikiimingin kirkossa pidet-
tävään Kesäillan konsert-
tiin, jossa kuullaan Marjuk-
ka Hautajärven ja Maria 
Vesterisen musiikkia.

Tapahtumaviikon koko 
ohjelma ja aikataulut löy-
tyvät TervasTiiman Face-
bookista.

Erkki Pöyskö, Matti Hiltunen, Kyösti Rasi, Taisto Vähäaho ja Ville Hiltunen talkoilivat tervasaution liepeillä alkuviikosta laittaen paikkoja kuntoon TervasTii-
maa varten. Miesten mukaan parasta viikossa on se, että sen ansioista koko vuodeksi on tekemistä, kun esimerkiksi harjoitellaan ohjelmia ja valmistellaan 
tervaspuita. Kuva: Teea Tunturi
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Kynkäänsuon tuulivoimapuiston
vaikutusten arviointia tarkennettava

 » Teea Tunturi
 » Yli-Ii

POHJOIS-POHJANMAAN 
elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskus on yhteys-
viranomaisena antanut 
YVA-lain (252/2017) mu-
kaisen perustellun päätel-
män Windfarm Kynkäänsuo 
Oy:n Kynkäänsuon tuuli- ja 
aurinkovoimapuiston ja sen 
voimajohtojen ympäristö-
vaikutusten arviointiselos-
tuksesta (YVA).

ARVIOINTISELOSTUS sisäl-
tää yhteysviranomaisen mu-
kaan pääpiirteissään ympä-
ristövaikutusten arviointi-

menettelystä annetun ase-
tuksen mukaiset asiat ja se 
antaa kokonaiskuvan hank-
keen ympäristövaikutuksis-
ta. 

Joidenkin vaikutustyyp-
pien osalta arviointi on kui-
tenkin niin puutteellista, et-
tei yhteysviranomainen voi 
ottaa kantaa vaikutusten 
merkittävyyteen. 

Yhteysviranomainen kat-
soo, että näiltä osin arvioin-
tia voidaan täydentää kaa-
vaselostusvaiheessa ja et-
tä kaavoitusvaiheessa sekä 
sähkönsiirron jatkosuunnit-
telussa päivittyvän ja tar-
kentuvan arvioinnin poh-
jalta hankkeesta on mahdol-

lista muodostaa vaihtoeh-
to, josta ei aiheutuisi suu-
ria kielteisiä ympäristövai-
kutuksia.

TARKENNUKSIA toivotaan 
muun muassa hankealu-
een rajaukseen sähköase-
man osalta, linnustovai-
kutusten arviointiin sekä 
liennytystoimien täyden-
tämiseen. 

Lisäksi yhteysviranomai-
nen vaatii muun muassa le-
pakkovaikutusten tutkimis-
ta ja tarkennusta viitasam-
makoiden osalta. 

Y hteysviranomainen 
katsoo, että Tannilan alu-
eella maisemavaikutukset 

voivat tietyillä kohteilla 
muodostua suuresti kiel-
teiseksi. 

Maisemavaikutuksia on 
tarpeen lieventää voimaloi-
ta poistamalla, siirtämäl-
lä tai voimalakorkeutta las-
kemalla. 

Tarkennusta toivotaan 
myös muinaismuistoihin ja 
kulttuuriympäristöön liitty-
vien vaikutusten arviointiin 
sekä pintavesivaikutusten 
arviointiin.

Yhteysviranomainen oli 
puuttunut myös moniin 
muihin YVA:n seikkoihin 
kuten poronhoitoon, vai-
kutuksiin ihmisiin ja yh-
teisvaikutuksiin eri hank-

keiden kanssa. 

YHTEYSVIRANOMAISEN pe-
rusteltu päätelmä julkais-
taan osoitteessa www.ym-
paristo.fi/kynkaansuontuu-
livoimaYVA ja sitä koskeva 
kuulutus osoitteessa www.
ely-keskus.fi/pohjois-poh-
janmaa/kuulutukset.

Kuulutus on 16.7. alkaen 
30 päivän ajan nähtävillä 
myös Oulun ja Pudasjärven 
kaupunkien sekä Iin kunnan 
virallisella internetsivulla.

KYNKÄÄNSUON tuulivoi-
mahanke koostuisi korkein-
taan 15 tuulivoimalasta, joi-
den yksikköteho on maksi-

missaan 10 MW ja kokonais-
korkeus enintään 300 met-
riä. Tuulivoimalat liitetään 
toisiinsa ja hankealueelle 
rakennettavaan sähköase-
maan maakaapelein. Maa-
kaapelit sijoitetaan pääsään-
töisesti alueelle rakennetta-
vien ja alueella jo olemassa 
olevien teiden varsille kai-
vettaviin kaapeliojiin. 

Hankkeen sähköasema on 
suunniteltu sijoitettavaksi 
hankealueen ulkopuolelle 
sen välittömään läheisyy-
teen. YVA-selostuksessa on 
tutkittu eri reittivaihtoeh-
toja hankkeen liittämisek-
si valtakunnan sähköverk-
koon.

Koiteli elää -festareiden 
lauantai on loppuunmyyty
Tapahtumassa panostetaan erityisesti turvalliseen tilaan ja ekologisuuteen

 » Anu Kauppila
 » Kiiminki

KOITELI ELÄÄ -festivaali jär-
jestetään 13:tta kertaa elo-
kuun puolivälissä ainutlaa-
tuisessa Koitelin miljöössä. 
Festareiden taiteellinen joh-
taja Sipe Åqvist kertoo lau-
antain lippujen olevan lop-
puunmyytyjä, mutta per-
jantaille lippuja vielä löytyy. 

– Lippukauppa on käynyt 
mukavasti, Åqvist toteaa.

Tänä vuonna järjestäjät 
halusivat tuoda osaksi fes-
tareita oman korusarjan yh-
teistyössä paikallisen koru-
suunnittelijan kanssa. Tä-
män vuoden korva- ja kau-
lakorujen suunnittelusta ja 
valmistamisesta vastasi An-
ne-Mari Alajuuma, jonka 
osa voi tuntea myös nimel-
lä Unelmamuija. Alajuumal-
le on tärkeää, että koruis-
ta välittyisi tarina ja korut 
herättäisivät tunteita käyt-
täjissään.

– Järjestäjät kertoivat, et-
tä Koitelissa lauletaan aina 
Mikko Alatalon Kiiminki-
joki-kappale ja kuuntelin 
sitä paljon, kun hain ins-
piraatiota suunnitteluun. 
Koin tärkeäksi, että koruis-
ta huokuu Koiteli elää -fes-
tareiden henki ja samalla 
ne olisivat tekijänsä näköi-
siä, Alajuuma kertoo koru-
jen synnystä.

Vajaat kymmenen vuot-
ta sitten Koiteli -korusarjan 
tehtiin yhteistyössä Nikama 
Designen kanssa.
TÄNÄ vuonna festarit koke-

vat pieniä muutoksia, joista 
yksi liittyy ekologisuuteen 
ja kestävään festarointiin. 
Kertakäyttöiset muovias-
tiat vaihdetaan kestomuo-
vituotteisiin, jotka vuokra-
taan toimittajalta festarei-
den ajaksi käyttöön.

– Astioita ei tarvitse edes 
itse pestä, vaan ne lähete-
tään sitten takaisin toimit-
tajalle, joka huolehtii pesun.

Kestävän kehityksen li-
säksi Åqvistille ja muille jär-
jestäjille isossa roolissa fes-
tareilla on ajatus siitä, että 
tila on turvallinen kaikille 

ja erityisesti ihmisille, jot-
ka elävät seksuaalivähem-
mistöissä.

– Turvallinen paikka syn-
tyy siitä, että se sanotaan 
ääneen, siitä kirjoitetaan ja 
viestitään. Meillä ei ole kos-
kaan ollut myöskään vip-ti-
loja, koska emme halua ero-
tella ihmisiä, Åqvist avaa 
ajatuksiaan.

Koiteli elää on myös osa 
We Speak Gay matkailu- ja 
markkinointiverkostoa, joka 
kertoo festareiden sitoutu-
misesta tasavertaiseen vies-
tintään ja vähemmistöjen 

huomioimiseen.
– Muutoksesta voi ja pitää 

puhua, se on meille kaikil-
le tärkeää.

Ensimmäistä kertaa Koi-
telista löytyy myös häirin-
täyhteyshenkilö, psykologi 
Hanna, joka on tapahtuma-
alueella paikan päällä koko 
tapahtuman ajan. Yhteyden 
häneen saa festareilla otta-
malla kontaktia järjestyk-
senvalvojaan tai laittamalla 
sähköpostia hairintayhteys-
henkilö@koitelielaa.fi -osoit-
teeseen. Tapahtuman aika-
na on myös mahdollisuus 

päästä puhumaan rauhalli-
seen tilaan.

KOITELIN artistikattaus on 
jälleen vähintään aiempi-
en vuosien veroinen. Per-
jantaina Koskilavalla näh-
dään ja kuullaan Cappella 
Pro Vocale, Laura Voutilai-
nen, Kuningasidea ja Egot-
rippi, kun taas Klubilavalla 
yleisöä viihdyttävät Lyyti, 
Irina Acoustic Band ja pit-
kään Koiteliin toivottu Ur-
sus Factory.

– Cappella Pro Vocale tar-
joilee festivaalien alkuun 

kokonaisvaltaisen elämys-
konsertin, jota ehdottomas-
ti kannattaa saapua katso-
maan.

Lauantaina Koskilavan ot-
tavat haltuun Saimaa, Juha 
Tapio, ASA Bäänd II ja Suur-
lähettiläät, kun Klubilaval-
le hyppäävät Rällä, Rebek-
ka Holi, Frans Harju sekä 
elektronisen musiikin pio-
neeri Waldo ś People. Kaik-
ki esiintyjät nähdään Koi-
telin lavoilla ensimmäistä 
kertaa Egotrippiä lukuun-
ottamatta.

– Aina kuunnellaan ylei-
sön toiveita ja Juha Tapiota 
on toivottu pitkään Koite-
liin ja nyt se onnistui, Åqvist 
kertoo iloisena.

Festivaalialueen sisääntu-
lon läheisyydestä löytyväs-
sä Loungessa voi kuunnella 
DJ-vetoista musiikkia naut-
tien samalla hyvästä ruoasta 
ja seurasta tai tutustua in-
fo-pisteeltä löytyviin Koite-
li elää -tuotteisiin ja artisti-
en fanituotteisiin.

MUUTAMA tärppi festareis-
ta: Festareilla on käytössä 
vessapassi, jonka haltijalla 
on oikeus päästä wc-tiloi-
hin jonottamatta. Vesipis-
te löytyy loungesta ja alu-
eelle voi tuoda piknik-eväi-
tä ja avaamattomia tai tyh-
jiä 0,5 litran muovisia vesi- 
ja limsapulloja. 

Kävijöiden on myös hyvä 
muistaa, että festareilla ei 
voi maksaa käteisellä ja esi-
tysten luvaton taltiointi on 
kielletty.

Koiteli elää -festivaali järjestetään tänä vuonna 15.–16.8. Lippuja on saatavilla vielä perjantaille. Viime vuonnakin vä-
keä riitti. Arkistokuva: Joona Karjalainen
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TRIATHLON»

Triathlonia tosissaan leikkimieli mukana
Haukiputaan Heiton triathlonjaosto on nykyään triathlon-elämysurheilujaosto

 » Anu Kauppila
 » Haukipudas

JOROISILLA kisattiin kak-
si viikkoa sitten triathlo-
nin pika- ja puolimatkalla 
ja kisaan otti osaa yhdeksän 
Haukiputaan Heiton urheili-
jaa. Haukiputaalainen San-
na Kreku kertoo triathlon-
kisan olleen hänelle ensim-
mäinen laatuaan. Hän sijoit-
tui pikakisan kuntosarjassa 
sijalle 19.

– Kisa meni ihan kivasti. 
Uinti oli haastavin osuus, 
sillä se ei ole vahvin lajini, 
mutta pystyin ohittamaan 
pyöräily- ja juoksuosuuksilla 
muita, Kreku kertoo.

Jännitystä kisaan toi 
myös se, että Kreku hyp-
päsi kisassa kolmatta ker-
taa maantiepyörän selkään. 
Hänellä itsellään on gravel-
pyörä ja nyt hän lainasi kisa-
kaverin pyörää omalle mat-
kalleen. Kisaan osallistui 
myös presidentti Alexan-
der Stubb, jonka Krekukin 
näki ennen omaa starttiaan.

– Odoteltiin pääsyä veteen 
ja lämpötilan ollessa 28 as-
teen tienoilla oli pakko etsiä 
varjopaikka. Sitten huoma-

sinkin, että kappas, siinä-
hän on itse presidentti odot-
tamassa omaa vuoroaan.

Haastetta kisaan toi tyh-

jäksi kisapaikalla todettu 
astmapiippu ja Kreku ker-
too hengityksen olleen uin-
nin aikana koetuksella.

– Tuntui, että uin 500 
metrin matkaa puoli tun-
tia, mutta selvisin siitä kui-
tenkin 15 minuutin tavoi-
teajassa.

UUSIEN sääntöjen sisäistä-
minen kisatilanteessa me-
ni hyvin, vaikkakin sääntö-
jä oli paljon. Pyöräilyosuu-
della peesaaminen oli kiel-
letty ja autotien keskiviivan 
tuntumassa ajaessa täytyi 
varmistaa, ettei vahingossa-
kaan kuitenkaan ylitä keski-
viivaa, sillä se olisi merkin-
nyt hylkäystä. Kreku osallis-
tui myös joukkuekisaan yh-
dessä seurakavereiden kans-
sa. Leena Rahko hoiti uin-
tiosuuden, Maarit Kestilä 
pyöräilyn ja Kreku juoksun. 
Juoksuosuuden Kreku ker-
tookin olevan hänen vah-
vuutensa, sillä hänellä on 
pitkä tausta maraton- ja ul-
tamatkoista.

– Oli aivan mahtavaa kisa-
ta yhdessä. Taisi tulla tippa-
kin linssiin, kun näin Maa-
ritin tulevan vaihtopaikalle 
ennen omaa osuuttani.

Joukkuekisassa 20 kilo-
metrin juoksuosuus juos-
tiin radalla, joka kierrettiin 
neljä kertaa ja jonka nousu-
osuus sai ultraurheilijankin 
hikoilemaan. Kreku kertoo 
ensimmäisen nousun men-
neen tutustumisesta, toisen 
tuntuneen uskomattoman 
raskaalta ja kaksi viimeistä 
kierrosta jo meni helpom-
min, sillä alastulo tuntui jo 
leppoisalta.

JAOSTON nimenvaihdoksen 
takana on lajin pieni hiipu-
minen koronan jälkeen ja ja-
osto koki, että tavoitteena 
on triathlonin lisäksi elä-
mysten hankkiminen urhei-
lun kautta. Kreku kuiten-
kin toteaa, että triathlon on 
kaikkia yhdistävä tekijä.

– Kun polkee pitkää mat-
kaa tai juoksu tuntuu tah-
mealta niin voi vain ajatel-

la mielessään, että ”tämä-
hän on yhtä elämystä”, Kre-
ku nauraa.

Kreku lisää urheilijoiden 
ottavan harrastuksensa to-
sissaan, mutta pilke silmä-
kulmassa. Osalla on enem-
män taustaa kuivan maan 
lajeista, kun taas osa jaoston 
väestä on entisiä uimareita.

– Tiedän ainakin itse, mi-
hin panostan tulevan talven 
aikana, Kreku naurahtaa.

TRIATHLONISSA urheilijaa 
kiehtoo lajin monipuoli-
suus. Vaikka hän on testan-
nut omia rajojaan erilaisissa 
kestävyyslajeissa, paloa löy-
tyy kokonaisvaltaisempaan 
harrastukseen. Kuusi vuot-
ta sitten takaisin kotikon-
nuilleen muuttanut Kreku 
kulkee työmatkat Ouluun 
pyörällä ja nauttii urheilusta 
saatavasta energiasta.

– Useampi jaoston po-
rukasta täyttää pyöreitä 
2027, niin silloin on tarkoi-
tus mennä uudelleen kisaa-
maan yhdessä.

Kuvassa koko Haukiputaan Heiton kisajoukko mitalit 
kaulassa ja tapahtumapaidat päällä. Ylärivissä vasem-
malta: Maarit Kestilä, Sanna Kreku, Tanja Ylisirniö, Lee-
na Rahko, Mervi Hillukkala ja Alarivi vasemmalta: Tuo-
mas Ronkainen, Tomi Hillukkala, Kari Myllymäki, Aki Saa-
ri. Kuva: Mervi Hillukkala.
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Ostaisinko pappilan?
Rantapohjasta 1.3.1979: Pikku-
Kalle oli menossa maitokauppaan ja 
kiroili mennessään. Pappi tuli tiellä 
vastaan ja sanoi Kallelle: “Älä kiroi-
le, et pääse taivaaseen.” Siihen Kal-
le vastasi: “Minä menenkin maito-
kauppaan.” S.J. Ii

Ylikiimingin pappila
taas myynnissä.
Oulun seurakuntayhtymä myi Yli-
kiimingin vanhan pappilan noin 
viisi vuotta sitten ylikiiminkiläi-
selle Jarmo Kokolle, joka käytti 
tiloja varastotiloina, mutta aikoi 
kunnostaa sitä hiljalleen Museo-
viraston avustuksella.

Nyt vuonna 1786 rakennettu 
pappila on jälleen myynnissä. OP 
Koti myy 218 neliön rakennusta 
hintaan 54 000 euroa. Kokko mak-
soi aikanaan pappilasta noin 15 
000 euroa. Myynti-ilmoituksen 
mukaan päärakennus on jo koke-
nut rakenteellisen uudistuksen. 
Lahot hirret on uusittu, ja sisäti-
lat on purettu paljaalle hirsipin-
nalle, valmiina ottamaan vastaan 
entisöinnin ja uuden sisustuksen. 
Myytävään kokonaisuuteen kuu-
luu myös aittarakennus. 

Vanhan pappilan alueen kaava-
merkintänä on suojeltavien raken-
nusten korttelialue, joten sillä si-
jaitsevia rakennuksia ei voida pur-
kaa. Korttelin käyttötarkoituksen 
tulee edistää alueen rakennustai-
teellisten, kulttuurihistoriallis-
ten tai kaupunkikuvallisten ar-
vojen säilymistä.

Suomen Kylät ry
julkaisi kesäkuunnelman.
Kylätoiminnan kentältä kuuluu 
nyt jotakin aivan uutta – nimittäin 
kuunnelma. Suomen Kylät ry yh-
teistyössä Leader Suomen kanssa 
julkaisi 23.7.2025 klo. 10.00 Kaksi 
viimeistä päivää -nimisen komedi-
allisen audiodraaman, joka on va-
paasti yleisön kuunneltavissa ver-
kossa Spotifyn ja SoundCloudin 
kautta. Kuunnelmateos on poik-
keuksellinen avaus järjestökentäl-
lä, jossa äänitaide ei ole tavallinen 
osa viestintää tai vaikuttamistyö-
tä. Nyt kuitenkin halutaan tarjota 
ihmisille kesään hengähdystauko 
ja yhteinen tarina. Kaksi viimeis-
tä päivää sijoittuu Satakunnan Eu-
rajoelle Kuivalahden kylään, jossa 
Supon jo unohdettu toimintayk-
sikkö toimii viimeisiä hetkiään. 
Eläkkeelle jäävä etsivä Martti ja 
hänen työtoverinsa saavat tutkit-
tavakseen pankkiryöstön, ja edes-
sä ovat sekä absurdin arkiset että 
yllättävän jännittävät käänteet.

Ohjattua toimintaa lapsille.
Mannerheimin lastensuojeluliiton 
Haukiputaan osaston ohjattu leik-
kipuistotoiminta alkoi taas maa-
nantaina Haukiputaan keskusleik-
kipuistossa (K-Supermarketin ta-
kana). Toimintaa on 1.8. saakka ar-
kipäivisin. Toiminnan ensimmäi-
nen jakso oli kesäkuun alkupuolel-
la. Rantapohja kertoi tuolloin, että 
lapsia oli ollut puistossa noin pa-

rikymmentä päivittäin. Paikalla 
oli ollut monenikäisiä lapsia, ja yli 
4-vuotiaat sai jättää ohjaajien vas-
tuulle. Myös lasten huoltajat sai-
vat jäädä puistoon.

Miten säilyttää kalansaalis?
Hyvällä tuurilla kala saattaa syö-
dä helteelläkin, mutta miten ka-
lansaaliin saisi säilymään kala-
reissun ajan syömäkelpoisena. Si-
vustolta www.vapaa-ajankalasta-
ja.fi löytyy hyviä vinkkejä asias-
ta. Vaihtoehtoja on useita. Perin-
teinen eristävä kylmälaukku pal-
velee kaikkialla, vaikka voikin ol-
la isotöinen kannettava, kunhan 
jostain saadaan riittävästi kylmää 
mukaan ennen kalaan lähtöä. Suo-
messa kotimaisesta villikalasta jo-

pa 70 prosenttia on vapaa-ajanka-
lastajien itse pyytämää.

“Tahdon.”
Vuonna 2024 solmituista avio-
liitoista 44 prosenttia solmittiin 
kesä-, heinä- ja elokuussa, kertoo 
Tilastokeskus kesäkoosteessaan. 
Suosituin avioitumiskuukausi oli 
elokuu, jolloin 3 642 paria solmi 
avioliiton. Toiseksi suosituin oli 
heinäkuu 3 133 parilla. Kesäkuus-
sa avioliittoja solmittiin puoles-
taan kolmanneksi eniten (2 549 
paria). Tyypillisesti heinä- ja elo-
kuu ovat vuorotelleet suosituim-
pana avioitumiskuukautena. Häät 
sijoittuvat usein viikonloppuihin, 
joiden määrän vaihtelu vaikuttaa 
vuoden suosituimpaan naimisiin-

menokuukauteen. Vuoden 2023 
suosituin yksittäinen vihkipäivä 
oli 24. elokuuta, jolloin vihittiin 
550 paria. Suosittuja vihkipäiviä 
olivat myös 3. elokuuta (426 pa-
ria) ja 20. heinäkuuta (408 paria).

Nasevan kesäkerho lapsille. 
Yli-Iin Naseva järjestää kesäker-
hon 6–12-vuotiaille Yli-Iin ken-
tällä tällä ja ensi viikolla. Täl-
lä viikolla kerho on vielä torstai-
na 24.7. ja perjantaina 25.7. kello 
10–13.30 Ensi viikolla se on maa-
nantaista keskiviikkoon kello 10–
13.30 ja torstaista perjantaihin 
kello 10–13. 

Kerhossa pelaillaan, leikitään 
ja kokeillaan erilaisia yleisurhei-
lu-lajeja. Juomista ja pientä eväs-

tä kannattaa ottaa mukaan. Ker-
ho on maksuton, ja siihen voi osal-
listua joka päivä tai silloin, kun se 
on itselle mahdollista.

Kansallispukuja tuulettamaan.
Kuivaniemen kotiseutuyhdistys 
järjestää kansallispukutuuletuk-
sen lauantaina 26.7. kello 12 al-
kaen kotiseutumuseolla. Tapahtu-
malla juhlistetaan kansallispuvun 
syntymäpäivää, joka on virallisesti 
5.8. Eli kansallispuvut vaan pääl-
le ja nauttimaan yhdessäolosta.

Päivän aikana opastetaan pirta- 
ja lautanauhan tekoa ja samaan ai-
kaan museolla on myös peräkär-
rykirppis. 

Musisoimaan Taitotalolle.
Iin Taitotalolla raikaa musiikki tu-
levana lauantaina, kun kaikille va-
paat jamit alkavat kello 18. Hobl-
ra ry:n järjestämään tapahtumaan 
on kaikille vapaa pääsy niin soit-
tamaan, laulamaan kuin kuunte-
lemaankin.

Jamien isäntinä toimivat Tane-
li Haapala, Jarkko Viinamäki ja 
Tapio Wiik. Rummut, kosketti-
met, basso- ja kitaravehkeet ja ää-
nentoisto löytyy paikan päältä ja 
jammailla voi aina kello 21 saakka.

Kierikissä ei ole
kesällä ravintolaa.
Kierikissä ei ole tämän kesän ai-
kana ravintolaa. Asiakaspalvelus-
sa myydään pientä purtavaa ja ki-
vikauden kylässä nokipannukah-
via kello 12–15.30. Omat eväät on 
siis hyvä ottaa mukaan. 

– Kierikissä ei ole tällä hetkel-
lä ravintolatoimintaa, koska pää-
timme sopimuksen aiemman ra-
vintolayrittäjän kanssa yhteisym-
märryksessä loppukeväästä. Näillä 
näkymin syksyllä avataan uuden 
ravintolayrittäjän haku, kertoo 
palveluvastaava Henna Rautio. 

Kierikin kivikauden kylässä 
voi valmistaa ja nauttia retkie-
väitä nuotion äärellä. Nuotio-
paikkoja on asumuksissa ja ran-
tahietikolla, ja kylästä löytyy 
aina polttopuita vierailijoiden 
käytettäviksi.

KOONNUT RANTAPOHJAN TOIMITUS

Huh, huh. Kiimingin urheilulautakunta oli päättänyt järjestää kiiminkiläisille Cooper-testin keskellä hellekautta vuonna 1975. Ilmoitus Ranta-
pohjassa 10.7.1975.

Ylikiimingin 1700-luvulla raken-
nettu pappila on jälleen myyn-
nissä. Kuva: Rantapohjan arkisto

Kylmälaukku ja kylmäkallet. Niillä saa kalansaaliinsa säilymään ainakin joitakin aikoja. Kuva: Jaana Vei-
tikko/Suomen Vapaa-ajankalastajat
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RISTIKON RATKAISU
tiistain 29.7.2025 Rantapohjassa

Rantapohjan näköislehti on uudistunut. Näköislehden lukijat voivat tulostaa ristikon
itselleen sivun valikosta ylhäältä vasemmalla.
Valikossa näkyy kolme valkoista viivaa alekkain ja viivoja klikkaamalla tulee näkyviin tulostimen symboli. 
Ristikon ja sudokut voi täyttää myös digitaalisesti. Kokeilepa hauskaa ominaisuutta.

SUDOKUT JA RISTIKKO 24.7.2025»
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Ilmoituksia

HOLSTINMÄEN
AUTOLASI

Täyden palvelun autolasiliike
Puh. 0400 757 391 • tuulilasitoulu.fi

Jäikö lehti
tulematta?

Ilmoita asiasta
• Tekstiviestillä
 p. 044 714 7800
• Sähköpostilla
 tilaukset@rantapohja.fi
• Puhelimitse
 p. 044 714 7800

Ilmoita tilaajan nimi ja 
lehden saajan lähiosoite.

Haukiputaan, Iin, Jäälin, Kellon, Kiimingin, Kuivaniemen,
Pateniemen, Yli-Iin ja Ylikiimingin paikallislehti.

Ilmestyy tiistaisin ja torstaisin.

Revontie 2, II krs, ovi C,
PL 15, 90831 Haukipudas

ASIAKASPALVELU
PUH. 044 714 7800
arkisin klo 8.30-16.00

■ Ilmoitushinnat 2025
Etusivu..................1,65+25,5%=2,07 €
Ennen tekstiä........1,20+25,5%=1,51 €
Tekstissä...............1,20+25,5%=1,51 €
Takasivu................1,30+25,5%=1,63 €
Kuolinilmoitukset...1,40+25,5%=1,76 €
TJ 30 pmm asti.....1,10+25,5%=1,38 €
Laskutuslisä..........3,00+25,5%=3,77 €

■

 
■ Ilmoitusten jättöajat
Tiistain lehteen viimeistään perjantaina
klo 15.00 mennessä. Vedostettavat
ilmoitukset torstaina.
Torstain lehteen viimeistään tiistaina
klo 15.00 mennessä. Vedostettavat
ilmoitukset maanantaina. 

Sivunvalmistus........Rantapohja Oy
ISSN-L 0358-478X • ISSN 0358-478X

■

■

 Tilausmaksut vuodelle 2025 (sis. alv 10%)
Kestotilaus kotimaa................................  135€

 217€Kestotilaus ulkomaat, maaposti .............

Digitilaus kesto (alv 24%)......................... 73€
Digitilaus 12 kk (alv 24%)........................ 79€

puh. 044-714 7800

■
■

 

Tilaukset, osoitteenmuutokset
Pikkuilmoitukset

Pirjo Heikkuri ............ 044-714 7800

Markkinointipäällikkö
Outi Koistinen........... 044-714 7806

 

Paino..................Kaleva365 Oy Oulu 2025

■ Ilmoitusmyynti
Ilmoituskonsultti
Sari Niiranen ............ 044-714 7805

Henkilökunnan sähköpostit■

 144€
Vuosikertatilaus 12 kk
kotimaa .................................................
Vuosikertatilaus 12 kk
ulkomaat, maaposti ............................... 217€

Jakelu: Kaleva365 Oy, Kavil ja Posti

■ Toimitusjohtaja-päätoimittaja
Pekka Keväjärvi............ 050-363 1063

■ Toimitus...........040-517 3842
Toimittajat
Auli Haapala ............... 040-572 8591
Tuija Järvelä-Uusitalo... 040-549 3451

 Teea Tunturi .................040-572 8546

■ Ilmoitusten valmistus 
Marko Myllylä ............. 044-714 7803
Pirjo Heikkuri ..............044-714 7802

JÄIKÖ LEHTI TULEMATTA?
Ilmoita asiasta tekstiviestillä:
p. 044-714 7800
sähköpostilla: tilaukset@rantapohja.�
tai puhelimitse: p. 044-714 7800
Ilmoita tilaajan nimi ja lehden saajan lähiosoite

 100€6 kk tilaus, kotimaa................................
 59€3 kk tilaus, kotimaa..................................

KONTTORI AVOINNA
KE JA TO KLO 8.30–16

Sähköpostit:
Uutiset..........toimitus@rantapohja.�
Ilmoitukset....ilmoitukset@rantapohja.�
Internet: www.rantapohja.�

MA, TI ja PE konttoripalvelu
vain puhelimitse, sähköpostilla
ja verkossa.
TOIMITUS avoinna ark. 8.30-16

Perustettu 1969. Julkaisija Rantapohja Oy.
Pohjois-Suomen tilatuin 2-päiväinen paikallislehti.

Paikallislehti Rantapohja on Uutismedian liiton jäsenlehti.

      

Ii

Kuivaniemi

Haukipudas

Kello

Yli-Ii

OULU

Ylikiiminki

Kiiminki

Jääli

. .

. .

AA,VT kaupanvahvistaja

. .

Halutaan ostaa

. .

. .

. .

. .

. .

www.rantapohja.fi/
digitilaus-paperilehden-
tilaajalle

DIGI PAPERILEHDEN
TILAAJALLE

Puh. 044 714 7800
tilaukset@rantapohja.fi

SISÄLTYY PAPERILEHDEN HINTAAN!

Saarikosken Jahtimiehet ry
KESÄKOKOUS

Käsitellään sääntömääräiset asiat. Su 10.8.2025 klo 15.00.

Kokouksia

Tilattu paikallislehti
on odotettu.

Huveja

METRISIÄ HALKOJA
Olhavassa.

P. 040 524 9495

Myytävänä

Olhavan Riistamiehet ry
KESÄKOKOUS

seuran majalla su 3.8.2025 klo 18.
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Johtokunta
OMAKOTITALO

Purkukuntoinen.Raken-
nettu 1955. 5 huonetta 
kahdessa kerroksessa. Li-
säksi koko talon kokoinen 
kellarikerros. Vesikiertoinen 
sähkölämmitys. Oma tontti  
40 m x 40 m. Osoite Kallio-
mäentie 67, Haukipudas. 
Metsä palsta n. 0,5 ha. 
Myydään yhdessä tai erik-
seen. Pertti Kaan p. 0500 
892 366.

Vuokrattavana

3H+K+P MARTINNIEMI
580 €/kk. P. 044 342 7044

YLIKIIMINGIN METSÄSTYSSEURA ry
KESÄKOKOUS

Horsmassa tiistaina 5.8.2025 klo 19.00.
Esillä johtokunnan esitys talvikokouksen päätöksen muutta-
misesta koskien kilometrikorvausten ja osallistumismaksujen 
maksamista jäsenille, sekä sääntömääräiset asiat.

Johtokunta

.

Oijärven Metsästysseura ry
KESÄKOKOUS

Oijärven koulun majalla lauantaina 16.8.2025 klo 12, johto-
kunta kokoontuu klo 9. Hirviporukkaan ilmoittautuminen päät-
tyy!! Hirvipalaveri kokouksen jälkeen. Esillä sääntömääräiset 
asiat Jäsenmaksuohje: www.oijarvenmetsastysseura.com

 Johtokunta

Ilmoitusaineistot viimeistään
perjantaina 1.8. mennessä.
SOITA JA KYSY LISÄÄ!

Ilmoitusaineistot viimeistään
perjantaina 1.8. mennessä.
SOITA JA KYSY LISÄÄ!

JOKAISEEN
KOTIIN

tilauskannan lisäksitilauskannan lisäksi
To 7.8. Rantapohja jaetaanTo 7.8. Rantapohja jaetaan

Iissä, Kuivaniemellä, Yli-Iissä,
Kiimingissä, Jäälissä, Ylikiimingissä,

Haukiputaalla ja Kellossa

Iissä, Kuivaniemellä, Yli-Iissä,
Kiimingissä, Jäälissä, Ylikiimingissä,

Haukiputaalla ja Kellossa

      

Kuivaniemi

Ii

Yli-Ii

Ylikiiminki

Kiiminki
Jääli

Haukipudas
Kello

100%100%
jakelujakelu

to 7.8.to 7.8.

LähesLähes

Sari Niiranen
Puh. 044 714 7805
sari.niiranen@rantapohja.fi

Sari Niiranen
Puh. 044 714 7805
sari.niiranen@rantapohja.fi

Teija Marttila
Puh. 044 714 7804
teija.marttila@rantapohja.fi

Teija Marttila
Puh. 044 714 7804
teija.marttila@rantapohja.fi

www.rantapohja.fi

TILAA OMA
RANTAPOHJASI

numerosta

044 714 7800 tai

www.rantapohja.fi

KUVA LUKIJALTA
Lukijat voivat lähettää

Rantapohjaan kuvia, joita
julkaisemme

Kuva lukijalta -palstalla.
Liitä mukaan yhteystietosi
ja lyhyt selostus kuvasta.
Lähetä kuva sähköpostilla

osoitteeseen
toimitus@rantapohja.fi tai

multimediaviestinä
numeroon

040 5173 842

Pirttitörmän Riistaveikot ry
KESÄKOKOUS

su 3.8.2025 klo 13.00 seuran kämpällä.
Esillä sääntömääräiset asiat sekä hirviporukkaan ilmoittau-
tuminen. Johtokunta kokoontuu klo 11.00. Tervetuloa.

Puheenjohtaja
.
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RIPLEY’S BELIEVE IT OR NOT»

LASSI JA LEEVI»

KANADALAISESTA FELIX-
ANTOINE HAMELISTA TULI

KANSAKUNNAN ENSIMMÄINEN
KANDIDAATTI VALTION

VAALEISSA JOKA SAI NOLLA
ÄÄNTÄ - HÄN EI EDES ITSE

ÄÄNESTÄNYT ITSEÄÄN!

VUONNA 2024
POLIISIT JAPANISSA
SELVITTIVÄT, ETTÄ

NÄÄTÄ OLI MYSTIS-
TEN KENKÄVAR-

KAUKSIEN TAKANA,
KUN FUKUOKALAI-
SESTA LASTEN-

TARHASTA KATOSI
22 KENKÄÄ.

VUONNA 2004
ITÄVALLASSA

ILMESTYI MAAIL-
MAN ENSIMMÄINEN

KRISTALLEILLA
PÄÄLLYSTETTY
POSTIMERKKI.

VAIN PUOLI
MIKRO-

GRAMMAA
TELLUURI-

ALKUAINETTA
SAA SINUT

HIKOILEMAAN
JA HENKESI
HAISEMAAN
VALKOSIPU-
LILTA USEAN
PÄIVÄN AJAN!

25/01/19

843

Kiiminkijoesta nousi yli 12-kiloinen hauki
14-vuotias Joonas Malo kesytti kalaa parikymmentä minuuttia

 » Joni Nalli
 » Kiiminki

KIIMINKILÄINEN 14-vuoti-
as Joonas Malo nappasi vii-
me viikolla Kiiminkijoesta 
Laurinkosken yläpuoleisel-
ta suvannolta yli kaksitois-
takiloisen ja 122 senttiä pit-
kän hauen. 

Malo ei ehtinyt olla kave-
reidensa kalassa kymmentä 
minuuttia pitempään, kun 
virveliin tarttui jotain todel-
la suurta. Oranssin ja vihre-
än väriseen taimen -kuvioi-
tuun lusikkasyöttiin oli ot-
tanut kiinni järkälemäinen 
hauki.

Malo kertoo taistelleensa 
hirviömäisen kokoisen otuk-
sen väsyttämiseksi peräti 
kahdenkymmenen minuutin 
ajan. Viimein hän sai hau-
en väsytettyä ja pääsi nos-
tamaan sen nostokoukulla 
ylös. Johtuen kalan järisyt-
tävästä koosta sen nostami-
nen vedestä oli ollut varsin 
raskasta. Pienestä asti ka-
lastusta harrastaneena Ma-
lo ei karsastanut hauen kä-
sittelemistä huolimatta sen 
koosta.

– Ei jännittänyt, mutta 
raskaaksi se kävi. Oli kui-

tenkin onneksi kaksi kaveria 
mukana niin saatiin lopul-
ta kolmestaan kala nostet-
tua veneeseen, hän toteaa.

Nuoren kalamiehen isä 
Jouko Malo kertoo naapu-
rin sanoneen hänelle, että 
veneestä oli kuulunut mel-
koinen meteli kalaa nostet-
taessa.

– Siellä oli nuori väki ol-
lut ilmeisen täpinöissään, 
hän sanoo.

JOONAS MALO kertoo ol-
leensa kavereidensa kans-
sa innoissaan, joskin saa-
liin koko oli hämmentänyt 

nuoria kalastajia. Malo sa-
noo kyseisen hauen olleen 
heittämällä isoin mitä hän 
on itse napannut. Vain pari 
päivää aiemmin olivat pojat 
kuitenkin nostaneet samai-
selta paikalta viisi ja puoli-
kiloisen hauen. 

Nuoren kalastajan van-
hemmat olivat olleet saa-
liista iloisia sekä myös tyy-
tyväisiä siitä, että ruokaa-
kin saatiin pöytään.

– Kala on nyt pakastettu 
ja siitä on myöhemmin tar-
koitus tehdä haukinugette-
ja, -pullia ja -pihvejä, Jouko 
Malo toteaa.Joonas Malo väsytti valtavaa möhkälettä 20 minuutin ajan. Kuvat: Kaisa Malo

Peräti 122 senttimetriä pitkä hauki vie koko trukkilavan 
leveyden.

Rantapohjan
WhatsApp
Voit lähettää tekstarin tai kuvan Rantapohjaan
myös WhatsApp-viestinä. Numero on
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Kirkollisia tietoja

HAUKIPUDAS

Konfirmaatiomessu su 
27.7. klo 10 Haukiputaan 
kirkko. Toimittaa Samuli 
Ruusuvuori, kanttori Han-
nu Niemelä. Konfirmoita-
vana kesän 7. leiririppikou-
luryhmä.
Soi kunniaksi Luojan – 
Kesäillan sävelhartau-
det Haukiputaan kirkossa 
ja srk-keskuksessa torstai-
sin klo 20 juhannukselta 
elokuun loppuun. Vapaa 
pääsy, ohjelma 5 € (kä-
teis-, kortti- ja MobilePay-
maksu). To 24.7. klo 20 
Haukiputaan kirkko Leena 
Ihamuotila barokkiviulu, 
Elina Mattila barokkisello 
ja Mikko Ikäheimo luuttu. 
Iltahartaus pastori Lauri 
Holma. To 31.7. klo 20 srk-
keskus Matteus Jämsä bari-
toni ja Risto Ainali piano ja 
urut. Iltahartaus Eva-Maria 
Mustonen.
Virsi-ilta ke 6.8. klo 18.30 
Haukiputaan vanha hauta-
usmaa. Laulamme yhdessä 
virsiä. Mukana Hannu- ja 
Kaisa -kanttorit. Vanha 
hautausmaa sijaitsee Hau-
kiputaan kirkon lähellä 
tapulia vastapäätä.
Consono-kuoron 50-vuo-
tisjuhlaviikonloppu  5.-
7.9. Isollaniemellä leirikes-
kus Loistossa. Consolaiset 
muistelevat yhteisiä laulun 
siivittämiä nuoruusvuo-
siaan 50-vuotis juhlavii-
konlopun merkeissä. Su 
7.9. Consono-kuoro laulaa 
jälleen pitkän tauon jälkeen 
messussa Haukiputaan 
kirkossa. Consonossa lau-
laneita pyydetään ilmoit-

tautumaan juhlaleiril le 
www.oulunseurakunnat.
fi -sivuston kautta 20.8. 
Lisätietoja ilmoittautumis-
linkissä. Osallistumismak-
su 20 €.
Kohtaamispaikka tiistai-
sin klo 9–10.30 srk-keskus. 
Aamukahvit ja juttuseuraa, 
diakoniatyöntekijä tavatta-
vissa. Yhteistyössä Hauki-
putaan A-killan kuntoutta-
va työtoiminta.
Kirkkorannan kohtaa-
mispaikka torstaisin 31.7. 
saakka. Kokoonnutaan klo 
12 srk-keskuksen pääovel-
le. Kahvitellaan Tapulikah-
vilassa, jonka jälkeen vaih-
televaa toimintaa toiveiden 
mukaan ulkona. Sateen 
sattuessa olemme sisällä. 
Mukana diakoniatyönte-
kijä.  Kohtaamispaikkoihin 
ei ole ennakkoilmoittautu-
mista.
Tapulikahvila avoinna 
ma-pe 11.6.–31.7. klo 12–
18. Tapulikahvilassa myyn-
nissä nuorten valmistamia 
leivonnaisia sekä vapaaeh-
toisten tekemiä käsitöitä. 
Kahvilan tuotto naisten 
lukutaidon tukemiseen 
Afrikassa Suomen Pipli-
aseuran kautta. 
Haukiputaan kirkko on 
avoinna tutustumista ja 
hiljentymistä varten 9.6.–
1.8., ma-to klo 12–18 sekä 
pe 12–17, jolloin myös kir-
kon oppaat ovat paikalla. 
Arjen apu -palvelut. Hau-
kiputaan seurakunnan 
lähetystyön matkaryhmä 
toteuttaa erilaisia palve-
luita ihmisten arjessa. Kysy 
lisää Karitalta sähköpostil-
la karita.isola@evl.fi. Palve-
luiden tuotto lähetystyön 
hyväksi.

II – KUIVANIEMI

IIN ALUE
Ajantasaiset tiedot löytyvät 
www.iinseurakunta.fi 
Messu  su 27.7. klo 10  Iin 
kirkko. Pyhäpäivä: 7. sun-
nuntai helluntaista, Uni-
keon päivä. Toimittaa: Ulla 
Mitrunen, kanttorina: Heli 
Moilanen.
Hartaushetki hoivalla to 
24.7. klo 13.
Ekaluokkalaisten kou-
lutielle siunaaminen ma 
4.8. klo 17 Iin kirkko Aloi-
tamme Iin kirkossa yhtei-
sellä perhekirkolla, jossa 
koulun aloittavat lapset 
kutsutaan alttarille siunat-
taviksi aikuisen kanssa. Sen 
jälkeen Iin seurakuntatalol-
la hauskoja toimintapisteitä 
(askartelua, liikennerata...) 
sekä herkuttelua ja kahvit! 
Koko perhe on tervetullut 
mukaan, lämpimästi terve-
tuloa! Toimittaa: Teija Käh-
könen, kanttorina: Markku 
Jaakkola
Ilmoittautuminen Iin 
seurakunnan päiväker-
hoihin toimintakaudel-
le 2025–2026 on alka-
nut. Päiväkerhoon otetaan 
3–5-vuotiaita lapsia. Päivä-
kerhotoiminta käynnistyy 
syyskuussa. Ilmoittautu-
mislomake löytyy seura-
kunnan nettisivulta www.
iinseurakunta.fi
Iin seurakunnan dia-
koniatyön ajanvaraus 
taloudellisia asioita var-
ten tapahtuu diakonia-
työntekijöille virka-aikana. 
Yhteystiedot: Iin alueen 

asiakkaat diakoni Elina 
Volotinen p. 040 7376955. 
Kuivaniemen, Olhavan, 
Oijärven ja Jakkukylän 
alueiden asiakkaat diako-
ni Sanna Mäenpää p. 040 
7182297. Diakoniatoimisto 
suljettu heinäkuun ajan!
Virkatodistukset eli su-
kuselvitykset 24/7 os-
oitteesta www.tilaavir-
katodistus.fi  tai  Oulun 
aluekeskusrekisteristä p. 
08 3161 303.
Iin kirkkoherranviras-
ton aukioloajat: ma-ti 
klo 9.00–14.00, ke-to klo 
9.00–12.00, perjantaisin 
suljettu. 
Kastetut: Edina Maria 
Peltomäki, Joel Kristian 
Johannes Paukkeri, Kasper 
Onni Enevi
Vihityt: Kimmo Aleksi 
Korva ja Marjut Margit 
Katariina Backman

KUIVANIEMEN ALUE
Ajantasaiset tiedot löytyvät 
www.iinseurakunta.fi 
Messu su 27.7. klo 13 Oijär-
ven kyläkirkko Pyhäpäivä: 
7. sunnuntai helluntaista, 
Unikeonpäivä. Toimittaa: 
Ulla Mitrunen, kanttorina: 
Heli Moilanen
Ilmoittautuminen Iin 
seurakunnan päiväker-
hoihin toimintakaudel-
le 2025–2026 on alka-
nut. Päiväkerhoon otetaan 
3–5-vuotiaita lapsia. Päivä-
kerhotoiminta käynnistyy 
syyskuussa. Ilmoittautu-
mislomake löytyy seura-
kunnan nettisivulta www.
iinseurakunta.fi
Iin seurakunnan dia-
koniatyön ajanvaraus 
taloudellisia asioita var-
ten tapahtuu diakonia-
työntekijöille virka-aikana. 

Yhteystiedot: Iin alueen 
asiakkaat diakoni Elina 
Volotinen p. 040 7376955. 
Kuivaniemen, Olhavan, 
Oijärven ja Jakkukylän 
alueiden asiakkaat diako-
ni Sanna Mäenpää p. 040 
7182297. Diakoniatoimisto 
suljettu heinäkuun ajan!
Virkatodistukset eli su-
kuselvitykset 24/7 os-
oitteesta www.tilaavir-
katodistus.fi  tai Oulun 
aluekeskusrekisteristä p. 
08 3161 303.
Iin kirkkoherranviras-
ton aukioloajat: ma-ti 
klo 9.00–14.00, ke-to klo 
9.00–12.00, perjantaisin 
suljettu. 

KIIMINKI

Messu su 27.7. klo 10 Kii-
mingin kirkko ja seura-
kunnan YouTube-kanava. 
Toimittaa Frans Kinnunen, 
kanttorina Jarkko Metsän-
heimo.
Diakoniatyön taloudel-
lisissa asioissa ajanvaraus 
maanantaisin klo 9–11 p. 
040 7008 151
Ajankohtaiset perheryh-
mien tiedot löydät netistä: 
www.oulunseurakunnat.fi/
kiiminginperheryhmat

YLI-II

Diakoniatyön taloudel-
lisissa asioissa ajanvaraus 
maanantaisin klo 9–11 p. 
040 7008 151
Ajankohtaiset perheryh-
mien tiedot löydät netistä: 

www.oulunseurakunnat.fi/
kiiminginperheryhmat

YLIKIIMINKI

Messu su 27.7. klo 13 Yli-
kiimingin kirkko ja kirkon 
YouTube-kanava. Toimittaa 
Frans Kinnunen, kanttori-
na Jarkko Metsänheimo. 
Diakoniatyön taloudel-
lisissa asioissa ajanvaraus 
maanantaisin klo 9–11 p. 
040 7008 151
Ajankohtaiset perheryh-
mien tiedot löydät netistä: 
www.oulunseurakunnat.fi/
kiiminginperheryhmat
Meijerinrannan Makka-
ranpaistoporinat torstai-
sin 24.7., 31.7. klo 11–12.30. 
Tule porisemaan ja paista-
maan samalla makkaraa 
Meijerinrannan grillika-
toksessa, os. Meijerinranta 
4. Makkara ja mehu/kahvi 
2,5 €. Sateen sattuessa 
kerhohuoneella. Lisätieto-
ja Katri Tuomiharjulta p. 
040 579 3247.
Konsertti 3.8. k lo 18 
Ylikiimingin kirkko, Mar-
jukka Hautajärvi, laulu ja 
Maria Vesterinen, piano.

Elämän avaimet
ISTUN olohuoneen sohvalla 
ja katson telkkaria, kunnes 
yhtäkkiä havahdun isäni ää-
neen, joka myös on olohuo-
neessa katsomassa kanssa-
ni jotakin lauantai illan oh-
jelmaa. ”Kaija, muista aina, 
että sinulla on kaikki avai-
met käytössäsi. Käytä ne vii-
saasti. ” 

Tuosta hetkestä on kulu-
nut jo neljäkymmentä vuot-
ta. Olin silloin yläasteella ja 
tulevaisuuden suunnitelmia 
ei ollut. Jostain kumman 
syystä edesmenneen isäni 
sanat ovat jääneet mieleeni.

Muistan hyvin vielä tuon 
kauan sitten olleen tapauk-
sen. Olimme saunoneet pe-
rinteiseen lauantai-illan 
malliin ja vielä hetkeksi 

jäimme katsomaan telkka-
ria herkutellen samalla jää-
telöt. Isän sanat tuntuivat 
minusta arvokkailta ja ne 
saivat tuntemaan itseni tär-
keäksi. Minulla tuli sellai-
nen olo, että olen arvokas ja 
minullakin on täällä maan 
päällä jokin tärkeä tehtävä. 

TULEVAN SUNNUNTAIN 
kirkkovuoden aiheena on 
rakkauden laki. Päivän raa-
matun tekstit kehottavat 
meitä kilvoittelemaan hy-
vien käytöstapojen mukai-
sesti tekemällä konkreetti-
sesti hyviä tekoja auttamal-
la lähimmäistä, eli perheen-
jäsentä, naapuria tai ystä-
vää. Myös sellaista, jos tiel-
lesi osuu esimerkiksi joku 

tuntematon, joka tarvitsee 
apua oven aukaisuun, kun 
hänen molemmat kätensä 
on täynnä tavaraa. 

Rakkauden laki kuulostaa 
käskyltä, kuten Matteuksen 
evankeliumissa on kirjoitet-
tu, älä tapa, älä tee aviori-
kosta. Entäpä, jos elämäs-
säsi jokin on mennyt rikki – 
terveytesi, omakuvasi, suh-
teesi perheenjäseneen. Tai 
koet, että olet niin maail-

man menoissa ryvettynyt 
ja pahoilla teillä ollut, ettei 
sinulla ole mitään oikeut-
ta avata Raamattua, eikä se 
edes auta mitään. Mutta, jos 
elämässäsi on käytetty kaik-
ki oljenkorret eikä ole enää 
ketään, kenen puoleen kään-
tyä. Niin, eihän se ota, jos ei 
annakaan, ainahan voi ko-
keilla ja yrittää, rakas Ju-
mala, armahda minua syn-
tistä, tule minun sydämeeni 
asumaan. Tee minusta uusi 
luomus, Jeesuksen nimessä 
aamen. Koskaan ei ole liian 
myöhäistä sille, että Juma-
la voi toimia elämässäsi. Ju-
mala voi ottaa elämämme 
särkyneet palaset ja tehdä 
niistä jotakin suurenmois-
ta, jos annamme Hänelle sii-

hen mahdollisuuden. Juma-
la haluaakin rohkaista meitä 
näin sanoen:” Olen ystävä-
si. Olen valmis auttamaan, 
ojentamaan rohkaisevat kä-
teni, puhumaan rauhaa pe-
lokkaalle ja levottomalle. 
Olen väsymätön, epäitse-
käs ja ihmeitä tekevä ystä-
vä. Tällainen ystävä, parem-
pi ystävä kuin sydämessäsi 
osaat kuvitellakaan.”

EDELLEEN sydämessäni läi-
kähtää rakkauden tunne, 
kun muistelen isäni sanoja 
ja yksinkertaista opetusta 
avaimista. Ehkäpä rakkau-
den laki kaikkine opetuksi-
neen ei tunnukaan niin ko-
valta, vaan yksinkertaisilta 
Raamatun opetuksilta, joita 

rakastavat kaikki, ja niistä 
elävät kaikki. Kun etsimme 
kaikessa yksinkertaisuutta.

Kaija Luukkonen
perhetoiminnanohjaaja

Kiimingin seurakunta

Edelleen sydämes-
säni läikähtää rak-
kauden tunne, kun 
muistelen isäni sa-
noja ja yksinker-
taista opetusta 
avaimista.

HARTAUS»

Mukana
elämän
kulussa.

Rantapohja
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Yksilölliset moniteho-
     linssit

Ensimmäinen silmänliikkeet
huomioiva moniteholinssi
Välitön terävyys myös liikkuessa

-50%
Kampanja-aika 31.7.-

6.8.2025

KIRKKOTIE 4
90830 HAUKIPUDAS

P. 08-547 2647
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O S T E T A A N  K U L T A A  J A  H O P E A A

O s t a m m e  k o r u t ,  k e l l o t ,  a t e r i m e t ,  m i t a l i t ,  k o l i k o t .
I l m a i n e n  a r v i o .  M a k s a m m e  j a l o m e t a l l i s i  a r v o n  

 h e t i  k ä t e i s e n ä  t a i  t i l i l l e !

Kullan pörssihinta on historiall isen korkealla.  Nyt on hyvä hetki myydä kulta- sekä
hopeaesineet ja saada niistä korkein mahdollinen hinta!

( 0 9 )  5 1 2  7 2 9 8

OSTA KULTA- JAHOPEAHARKOTVERKKOKAUPASTA TAIMYYMÄLÄSTÄ!

j a l o n o m . f i

K - S u p e r m a r k e t  K i i m i n k i
T e r v e y s t i e  6

m a a n a n t a i n a  2 8 . 7 .  
k l o  1 0 - 1 7

A s i a n t u n t i j a m m e  p a i k a l l a :

J a l o n o m  O u l u
V a l t a t i e  4 5

a v o i n n a  l ä p i  k e s ä n  
a r k i s i n  k l o  1 0 - 1 6

Työsuorituksia

. .

. .

ENTISÖINTITYÖ
KAUPPILA KY

Entisöinnit, verhoilut, vene-
kuomut. Martinniemi.
Puh. 040 548 0268.

. .

VAIHTUUKO 
OSOITTEESI?

Muista tehdä osoitteen-
muutos Rantapohjaan!

Puh. 044 714 7800 tai 
tilaukset@rantapohja.fi
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